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 Kırşehir Valiliği, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün vefa-
tının 86. yıl dönümü anısına 10 Kasım 2024 Pazar günü gerçekleşti-
rilecek program detaylarını açıkladı. 
 Cacabey Meydanı’nda başlayacak etkinliklerde, Atatürk’e 
olan sevgi ve saygı bir kez daha vurgulanacak.
ÇELENK SUNMA TÖRENİ İLE BAŞLAYACAK
 Anma programı, saat 09.00’da Cacabey Meydanı’ndaki 

10 Kasım’da 
Atatürk’e Saygı

 ve Minnet

Unutulmaz Lideri Anma Günü: 

86 YILLIK 
BÜYÜK 
HASRET

 Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek, 10 Kasım dolayısı 
ile mesaj yayımladı. 
 Vali Demiryü-
rek; “Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kurucusu Ga-
zi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü ebediyete inti-
kalinin 86. yıl dönü-
münde milletçe saygı, 
minnet ve rahmetle 
yad ediyoruz.” dedi. 
 Demiryürek 
mesajına şöyle

VALİ DEMİRYÜREK’İN
 “10 KASIM” MESAJI

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu: 
 Ebediyete 
intikalinin 86. yıldö-
nümünde Ulu Ön-
derimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk ve silah 
arkadaşlarıyla, va-
tanımız için şehit 
düşmüş tüm kahra-
manlarımızı rahmet-
le anıyor, aziz hatı-
raları önünde say-
gıyla eğiliyorum; 

BAŞKAN EKİCİOĞLU'NDAN
 “ATATÜRK’Ü ANMA” MESAJI

 Kırşehir Esnaf 
ve Sanatkarlar Odala-
rı Birliği Başkanı Ba-
hamettin Öztürk 10 
Kasım dolayısı ile me-
saj yayımladı.
  Başkan Öz-
türk mesajında şunla-
rı kaydetti:
 “Cumhuriyeti-
mizin kurucusu ve 
milli mücadelemizin 
önderi Gazi 

BAŞKAN ÖZTÜRK’ÜN 
10 KASIM MESAJI

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 
internet sitesi sahibi Murat Sürmeli, Türki-
ye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü, vefatının 86. yıl 

SÜRMELİ’DEN
 10 KASIM MESAJI

2'de

 Kırşehir Be-
lediyesi, 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma 
Programı çerçeve-
sinde, 10 Kasım 
2024 Pazar günü 
saat 16.00’da Neşet 
Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde yazar 
Feza Hepçilingir-
ler’in katılımıyla 

10 KASIM'DA, KIRŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN
 “ATATÜRK VE TÜRKÇE” KONULU SÖYLEŞİ

 TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda 
2025 yılı bütçe raporları tüm hızıyla devam 
ederken, AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
bütçe görüşmelerinde yer aldı. 
 Milletvekili Erkan, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın sunumunu 
takiben yaptığı açıklamada, Türkiye'nin sa-
nayi ve teknoloji alanında daha güçlü adım-
lar atması adına büyük bir özveriyle 

Vekil Erkan: Yeni Dönem Başladı
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, TBMM Planı ve Bütçe

 Komisyonunda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bütçesi görüşmelerine katıldı

KİTAP TANITIMI: 

SULTAN 
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Haberi 
7'deİlçe Milli 

Eğitim Müdürü 
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Unutulmaz Lideri Anma Günü: 
10 Kasım’da Atatürk’e Saygı ve Minnet
1'den Devam
Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni ile baş-
layacak. Törene, Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, belediye başkanları, protokol 
üyeleri, kamu kurum ve kuruluşlarının tem-
silcileri, siyasi partiler, sivil toplum kuruluş-
ları ve çok sayıda vatandaşın katılması bek-
leniyor. 
 Çelenk sunumunun ardından, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile tören alanında 
Atatürk’e olan saygı ve minnet duyguları 
dile getirilecek.
NEŞET ERTAŞ GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ’NDE ANMA PROGRAMI
 Çelenk sunma töreninin ardından 
saat 09.30’da, Neşet Ertaş Güzel Sanatlar 
Lisesi Muharrem Ertaş Konser Salonu’nda 
anma programı devam edecek. 
 Burada gerçekleştirilecek program-
da, Atatürk’ün hayatı, Cumhuriyet’e katkıla-
rı ve Türk milletine armağan ettiği eserler 
konuşmalar ve gösterilerle anlatılacak.  
 Program çerçevesinde şiirler oku-
nacak, öğrenciler Atatürk’ün hatırasına ha-
zırladıkları özel gösterileri sunacaklar.
KIRŞEHİR’DE ATA’YA SAYGI RÜZGA-
RI ESECEK
 Her yıl olduğu gibi bu yıl da 10 
Kasım’da Kırşehir halkı, Mustafa Kemal Ata-
türk’e duyduğu sevgi ve minneti coşkuyla 
gösterecek. 
 Valilikten yapılan açıklamada, “Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete intikali-
nin yıl dönümünde, onun izinden gitmenin 
gururuyla, saygı ve özlemle anıyoruz” de-
nildi.
 10 Kasım sabahı tüm Kırşehir’i kap-

layacak bu derin hüzün ve minnet dolu an-
ların yaşanacağı törene katılımın yoğun ol-
ması bekleniyor.
"10 KASIM: ATA’YA ÖZLEM, MİNNET 
VE SADAKATİN GÜNÜ”
 10 Kasım, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu, büyük lider Mustafa Kemal Ata-
türk’ün 1938 yılında vefat ettiği gündür.  
 Her yıl bu tarihte, saat 09.05'te 
tüm Türkiye’de sirenler çalar ve insanlar 
Ata’ya olan saygılarını göstermek için saygı 
duruşunda bulunur.  
 Bugün, Atatürk'ün bıraktığı mirasa 
duyulan minnetin ve ona olan bağlılığın bir 
ifadesi olarak, hüzün ve gururun birleştiği 
özel bir anma günü olarak kabul edilir.
 10 Kasım’ın önemi, Atatürk'ün yal-
nızca Türkiye Cumhuriyeti’ni kurmasıyla 
değil, aynı zamanda ülkeyi çağdaş uygarlık 
seviyesine taşıma hedefiyle, eğitimden hu-
kuka, ekonomiden sanata birçok alanda 
gerçekleştirdiği devrimlerle geleceği şekil-
lendirmiş olmasından kaynaklanır. 
 O, yalnızca askeri başarılarıyla 
değil, halkına kazandırdığı modern değer-
lerle de halkının gönlünde taht kurmuştur.
 10 Kasım, Atatürk’ü anmak, onun 
ideallerini hatırlamak ve Türk milletinin ba-
ğımsızlığı, laiklik, demokrasi ve bilim gibi il-
kelere olan bağlılığını yeniden teyit etmek 
için bir vesile olarak görülür. 
 Bu nedenle 10 Kasım, Türkiye için 
sadece bir yas günü değil, aynı zamanda 
Atatürk'ün bıraktığı emaneti yaşatma karar-
lılığının ifade edildiği bir gün olarak da 
büyük bir anlam taşır.
(FİLİZ ÖZ)

VALİ DEMİRYÜREK’İN “10 KASIM” MESAJI
1'den Devam
devam etti: Vatanımızın işgal altında olduğu 
bir dönemde 19 Mayıs 1919’da Samsun’a 
ayak basarak Millî Mücadeleyi başlatan Mus-
tafa Kemal Atatürk, sağladığı milli birlik ve 
beraberlik ile ülkemizi düşman işgalinden 
kurtarmış ve “Türk Milletinin tabiatına ve şi-
arına en uygun yönetim şekli” olarak ifade 
ettiği Cumhuriyeti ilan etmiştir.
  Böylece Türk Milleti için güzel ve 
aydınlık günlere doğru yeni bir adımın te-
melleri atılmıştır.
 Atatürk, yeni kurulan devletimizin 
her alanda gelişip büyümesi için ülke ve 
dünya şartları istikametinde doğru ve ger-
çekçi bir vizyon ortaya koymuş, muasır me-

deniyet yolunda gereken adımları kararlılık-
la atmıştır.
 Türk milleti, Cumhuriyetimizin yeni 
asrında muasır medeniyet yolundaki kararlı 
yürüyüşünü Atatürk’ün fikirleri ve hedefleri 
doğrultusunda sürdürmeye devam edecek, 
Cumhuriyetimizi yeni eserlerle yücelterek 
sonsuza kadar yaşatacaktır.
 Bu duygularla, vefatının 86. yıl dö-
nümünde milletimize özgür ve bağımsız ya-
şama onurunu kazandıran Cumhuriyetimi-
zin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATA-
TÜRK’ü ve vatanımızın bölünmez bütünlüğü 
için canını feda eden tüm kahramanlarımızı 
sevgi, saygı ve minnetle anıyorum.
(SEVGİ ER)

BAŞKAN EKİCİOĞLU'NDAN “ATATÜRK’Ü ANMA” MESAJI
1'den Devam
tüm gazilerimize şükranlarımı sunuyorum.
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Cum-
huriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü ebediyete uğurladığımız 
günün 86. yıldönümü nedeniyle bir mesaj 
yayınladı. Başkanı Ekicioğlu, mesajında şun-
ları ifade etti: “Kurtuluş Savaşı'nın önderi, 
özgürlük ve bağımsızlığın simgesi, ebedi 
Başkomutan, eşsiz devrimci Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü ebediyete intikal edişinin 
yıl dönümünde büyük bir özlem, şükran ve 
minnetle anıyoruz.
 Ulu Önderimiz Mustafa kemal Ata-
türk'ün ilke ve devrimlerinin değeri her 
geçen gün toplumumuzun tüm kesimlerin-
ce daha iyi anlaşılıyor; ülkemizde ve Dün-
yada özgür ve onurlu yaşamak isteyen mil-
yonlara ilham vermeye devam ediyor.
 Atatürk'ün, harcını bağımsızlık bi-
linci ve milli egemenliğe kayıtsız bağlılıkla 
kardığı Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilke-
leri ve kuruluş değerleri, mazlum milletler 
için kendilerini barışa, huzura, adalete ve 
demokrasiye ulaştıracak pusula olma göre-

vini de sürdürüyor.
 Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk'ün kurucusu olduğu Cumhuriyet saye-
sindedir ki ülkenin gerçek sahipleri bir kişi, 
bir aile veya bir zümre değil, milletin kendi-
sidir.
 Cumhuriyetimizin temeli olan de-
mokratik, laik, sosyal hukuk devleti ilkesi; 
milli egemenliğin güvencesi ve karşı karşıya 
bulunduğumuz adaletsizliklerin, haksızlıkla-
rın, ekonomik ve sosyal sorunların çaresidir.
 Bu nedenle özgür ve onurlu yaşa-
mak isteyen her yurttaşımız, Cumhuriyeti-
mizin temel ilke ve değerlerine kararlılıkla 
sahip çıkma ve Cumhuriyetimizi demokra-
siyle taçlandırma, ülkemizde mutlak adaleti 
sağlama mücadelesinin bir parçasıdır.
 Bu duygu ve düşüncelerle ebediye-
te intikalinin 86’ncı yıldönümünde Ulu Ön-
derimiz Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarıyla, vatanımız için şehit düşmüş 
tüm kahramanlarımızı rahmetle anıyor, aziz 
hatıraları önünde saygıyla eğiliyorum; tüm 
gazilerimize şükranlarımı sunuyorum.”
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

BAŞKAN ÖZTÜRK’ÜN 10 KASIM MESAJI
1'den Devam
Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 86. yılında şükran ve 
saygıyla yad ediyoruz.
 Askeri yetenekleri ve devlet adamlığı vasıfları ile çağının en 
önemli liderlerinden olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk, tarihe, in-
sanlığa ve mazlum milletlere örnek olmuş bir önderdir. Milletçe, 
Türkiye Cumhuriyetini dünyanın güçlü bir devleti olarak O'nun işa-
ret ettiği muasır medeniyet seviyesine ulaştırmanın azim ve kararlı-
lığını yüreğimizde taşıyoruz.
 Bugün için görevimiz, milli birlik ve sosyal dayanışma ruhu 
içinde birbirimize kenetlenerek; birlik, beraberlik ve dayanışmamızı 
arttırmaya devam etmek, sosyal, kültürel ve ekonomik yönden böl-
gemizde ve dünyada gelişmiş ülkeler seviyesini aşmak olmalıdır.
Milletimize aşıladığı kurtuluş azmi ve cesaretiyle istiklal ve istikbal 
yolunda her türlü engelin nasıl aşılabileceğini gösterdi. Milletimizin 
özündeki bağımsızlık ateşini yeniden yaktı.
 Hürriyet aşkının ölümsüzlüğüne, milli varlık ve birliğimizin 
bekasına inandı. Yüreklerdeki vatan, bayrak ve millet sevgisini ta-
zeleyerek, Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuşuna öncülük etti.
Ay yıldızlı bayrağımızın gölgesinde hayat bulan farklılıklarımızla bir-
likte, kardeşçe ve ahenkle nasıl yaşayabileceğimizi tüm dünyaya 
gösterdi.
 Bağımsızlık savaşımızın önderi, eşsiz kahraman Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk, daima Türk Milleti'nin gönlünde yaşayacak, 
omuz omuza mücadele ettiği silah arkadaşları ve istiklal savaşımı-
zın kahraman şehit ve gazileri hiçbir zaman unutulmayacaktır.
Bu duygu ve düşüncelerle; Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, aramız-
dan ayrılışının 86. yılında bir kez daha rahmet, minnet ve saygıyla 
anıyoruz. Ruhu şad olsun.” (HATİCE SÜRMELİ)

SÜRMELİ’DEN 10 KASIM MESAJI
1'den Devam
dönümünde saygı, minnet ve özlemle andı-
ğını belirten bir mesaj yayımladı.
 Sürmeli, mesajında şu ifadelere yer 
verdi:
 “Cumhuriyetimizin banisi, büyük 
önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, 
aramızdan ayrılışının yıl dönümünde bir kez 
daha rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. 
O’nun çizdiği muasır medeniyet yolunda 
ilerlemek, bizlere miras bıraktığı değerlere 

sahip çıkmak hepimizin ortak sorumluluğu-
dur. 
 Atatürk’ün gençlerimize bıraktığı en 
büyük emanet olan Cumhuriyetimizi sonsu-
za dek koruyup yüceltmek için çalışmaya 
devam edeceğiz. 
 Bu anlamlı günde, O’nun aziz hatı-
rasına olan bağlılığımızı bir kez daha ifade 
ediyor, tüm hemşehrilerime saygı ve sevgi-
lerimi sunuyorum.”
(FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan: Yeni Dönem Başladı
1'den Devam
çalışıldığını belirtti. Erkan, bütçe toplantılarına ilişkin değerlendir-
mede, “Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır'ın su-
numları ile Plan ve Bütçe Komisyonunda Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı 2025 yılı bütçesinin görüşmelerini yapmak üzere toplanma-
ya başlandı. 
 Ülkede sanayi alanında katma değer yaratacak projeler ve 
teknolojiye dayalı ilerleme adımlarının bu bütçe ile daha iyi işlen-
mesini umut ediyoruz. Bütçenin arttırılması için yardımlara katkı 
sağlanmasını temenni ediyorum” dedi.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, bu yetenek 
Kırşehir'e yönelik yatırımlar ve teknolojik altyapı geliştirmeleri için 
de bakanlık düzeyinde gerekli girişimlerde bulunacağını vurgular-
ken, Türkiye'nin sanayi gücünü artırmaya yönelik politikaların öne-
mine değindi.
  Programın sonuçlanmasıyla birlikte, ülke genelindeki sa-
nayi bölgelerinin dağılımı, teknoloji yatırımlarının teşvik edilmesi ve 
yeni projelere kaynak aktarımı gibi parlaklıkların hayata odaklanıl-
ması hedefleniyor.
 Erkan'ın açıklamaları, Kırşehir'deki sanayi ve teknoloji sek-
törüyle ilgili beklentilerin arttığını, Bakanlık bütçesinin ülkesi eko-
nomiye katkı sunacağını öneren projelerin desteklenmesi konusun-
da ekonomik heyecanı da yansıtıyor. (SEVGİ ER)

10 KASIM'DA, KIRŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN
 “ATATÜRK VE TÜRKÇE” KONULU SÖYLEŞİ
1'den Devam
bir söyleşi programı gerçekleştirecek.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Cumhuriyetimizin ku-
rucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete uğurladığı-
mız günün 86. yıldönümü nedeniyle bir söyleşi programı hazırla-
dıklarını dile getirdi.
  Başkan Ekicioğlu, Atatürk’ün toplumsal yaşamın birçok ala-
nında yaptığı devrimlerin bugün daha da iyi anlaşılması gerektiğini 
dile getirerek, Türkiye Cumhuriyeti'nde uluslaşma sürecindeki en 
önemli basamakları arasında, Cumhuriyetin kuruluşundan dört yıl 
sonra yapılan Harf Devrimi ile Cumhuriyetin kuruluşundan dokuz 
yıl sonra yaşama geçen Dil Devrimi’nin olduğunu ifade etti.
 Cumhuriyetten önce Türkiye’de okuryazarlığın herkesin eri-
şemediği bir ayrıcalık olarak kaldığına dikkat çeken Başkan Ekici-
oğlu; “Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk, Türkçenin de bütün 
diller gibi sonsuz sayıda bildiri ve anlam üretmeye elverişli bir dil ol-
duğunun farkındaydı. 
 Bu nedenle Atatürk’ün söylediği gibi “Türkçemizi bilinçle iş-
lemek” gerekecekti. Bunun için ise insanların yazı dilini somut bir 
biçimde anlamalarının yolunu açmak gerekecekti.
Dil Devriminden önce Yazı Devriminin önemini sezen Mustafa 
Kemal Atatürk, “Bizim zengin, uyumlu dilimiz yeni Türk harfleriyle 
kendini gösterecektir.” demiştir.
 Bu bağlamda 10 Kasım 2024 Pazar günü saat 16.00’da 
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde yazar Feza Hepçilingirler ile 
gerçekleştirecek olduğumuz “Atatürk ve Türkçe” konulu söyleşimi-
ze tüm hemşehrilerimizi davet ediyorum.” dedi.
                                  (HATİCE SÜRMELİ)

 Rekabet Kurulu, Menarini Sağlık 
ve İlaç Sanayi Ticaret AŞ'ye 42,1 milyon 
lira, Genveon İlaç Sanayi ve Ticaret 
AŞ'ye 35,7 milyon lira idari para cezası ke-
silmesini kararlaştırdı.
 Rekabet Kurumunun internet si-
tesinde yayımlanan açıklamada, söz ko-
nusu teşebbüsler hakkında yürütülen so-
ruşturmanın sonuçlandığı bildirildi.
 Açıklamada, Rekabet Kurulu ka-
rarlarıyla Arveles, Sulcid, Sustenium, Ka-
leidon gibi ürünleri bünyesinde bulundu-
ran Menarini Sağlık ve İlaç Sanayi Ticaret 
AŞ ve Clasem, Sidefer, Cistus Pastil gibi 
ürünleri bulunan Genveon İlaç Sanayi ve 
Ticaret AŞ hakkında Rekabetin Korunma-
sı Hakkında Kanun'u ihlal edip etmedikle-
rinin tespitine yönelik yürütülen soruştur-
ma kapsamında teşebbüslerin uzlaşma 
metinleri gönderdiği belirtildi.
 Söz konusu uzlaşma metinleri so-
nucuna yer verilen açıklamada, şunlar 
kaydedildi:
 "Menarini Sağlık ve İlaç Sanayi Ti-
caret AŞ'nin rakibiyle rekabete hassas 
bilgi değişimi gerçekleştirdiği ve bu yolla 
kanunu ihlal ettiği gerekçesiyle Menarini 
Sağlık ve İlaç Sanayi Ticaret AŞ'ye 42 mil-
yon 148 bin 808 lira, Genveon İlaç Sana-
yi ve Ticaret AŞ'nin rakipleriyle iş gücü pi-
yasasında birbirlerinin çalışanlarını işe al-
mamaya yönelik olarak centilmenlik an-
laşmaları yapmak suretiyle anlaş-
ma/uyumlu eylem içinde olduğu ve bu 
yolla kanunu ihlal ettiği gerekçesiyle Gen-
veon İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ'ye 35 mil-
yon 722 bin 195 lira idari para cezası uy-
gulanmasına ve yürütülen soruşturmanın 
anılan teşebbüsler bakımından uzlaşmay-
la sonlandırılmasına karar verilmiştir.”
 Öte yandan, açıklamada, aynı so-
ruşturma kapsamında daha önce GlaxoS-
mithKline İlaçları Sanayi ve Ticaret AŞ'ye 
33 milyon 321 bin 564 lira, Abdi İbrahim 
İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ'ye 184 milyon 
363 bin 976 lira, Bilim İlaç Sanayii ve Ti-
caret AŞ'ye 155 milyon 488 bin 332 lira, 
Drogsan İlaçları Sanayi ve Ticaret AŞ'ye 
30 milyon 593 bin 234 lira idari para ce-
zası uygulandığı ve soruşturmanın anılan 
teşebbüsler bakımından uzlaşmayla son-
landırıldığı hatırlatıldı. (AA)

Rekabet Kurulu, 
Menarini Sağlık'a 

42,1 milyon lira, 
Genveon İlaç'a 35,7 

milyon lira ceza kesti
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 1946 yılından beri çok partili döne-
min en uzun süreli Milli Eğitim Bakanlığını 
yapmış olan Hüseyin Çelik’in bu eserinin 
sonuç bölümünde özeti verilmiştir. Madde 
madde bahsettiği konuları bu özetten 
şöyle aktarmak mümkündür:
 Sultan Abdülhamid, ne “Kızıl Sul-
tan” ne de “Ulu Hakan”dır. Ona gerçek 
adıyla hitabetmek en doğrusudur. Sultan 
Abdülhamid…
 1) Sultan Abdülhamid bir darbe so-
nucu ve darbecilerle yaptığı pazarlık sonu-
cunda iktidara gelmiş ve bir darbe sonu-
cunda tahttan indirilmiştir.
 2) Bütün otokratlarda olduğu gibi, 
Sultan Abdülhamid’de kısa sürede ken-
disini iktidar yapan devlet adamlarının 
hemen hepsini yanından yöresinden uzak-
laştırmış, daha çok silik, kendisine ka-
yıtsız şartsız biat edecek devlet 
adamlarıyla çalışmayı tercih etmiştir. 
 Onun yönetiminde işbaşına ge-
lecek devlet adamlarında liyakat ve eh-
liyet değil, mutlak biat ve sadakat ter-
cih edilmiştir. En hayati pozisyonlarda ça-
lıştırdığı kimseler, daha çok gayri Müslim 
devlet adamlarıdır. Canını emanet ettiği 
özel doktoru da malını emanet ettiği 
bankeri ve Hazine-i Hassa bakanı 
gayri Müslim’dir.
 3) Sultan Abdülhamid moratoryum 
ilan etmiş, neredeyse bütün kurumları çök-
müş bir devlet yönetimi devraldı. Osmanlı 
Devleti ondan önce de ondan sonra da sa-
dece uzatmaları oyuyordu. 
 Borç batağına batmış, el tezgâhla-
rına dayalı ekonomisi Avrupa’nın fabrikas-
yon üretimi karşısında iflas etmiş, memur-
larına doğru dürüst maaş ödeyemeyen, 
okuma yazma oranları tekli rakamlarla 
ifade edilen, hiçbir üniversitesi olmayan, 
medreseleri adeta orta çağı yaşayan, açlık, 
sefalet ve hastalıkların kol gezdiği bir ül-
keydi, Osmanlı Devleti.
 4) Sultan Abdülhamid’in de kendi-
lerinden öncekiler gibi ekonomik çarkı çe-
virmek için yabancıların ve Galata Banker-
lerinin kapısını çalmaktan başka çaresi 
yoktu. Yeni borçlar bulması için öncekileri 
yapılandırması gerekiyordu. Düyunu Umu-
miye Meclisi’ni kuran meşhur Muhar-
rem Kararnamesi onun imzasını taşı-
yor. 
 Alacaklılar, bu kararnameyle daha 
kaynağında Osmanlı Devleti’ni gelirlerinin 
önemli bir bölümüne, alacaklarına karşılık 
el koyuyordu. İlki 1854 de Kırım Savaşı es-
nasında alınan dış borcun Düyunu Umumi-
ye kapsamındaki son taksitini, Türkiye 
Cumhuriyeti ancak 1954 de ödeyebildi.
 5) Sultan Abdülhamid döneminde 
bazı çevrelerin iddia ettiği gibi ekonomi hiç-
bir zaman iyi durumda olmadı. Ekonomik 
iflasa rağmen Sultan Abdülhamid’in 
yaptırdığı demiryolları, okullar ve has-
taneler ve genel olarak giriştiği imar 
faaliyeti onun sevap hanesine yazıl-
ması gereken önemli yatırımlardır.
 6) Sultan Abdülhamid döneminde 
hiç toprak kaybedilmediği iddiası bir efsa-
neden ibarettir. Onun döneminde Os-
manlı Devletinin kaybettiği topraklar 
bugünkü Türkiye’nin iki katından 
daha fazladır. Daha da ötesi Kıbrıs’ı 
adeta İngilizlere armağan etmiştir. 
 Çırağan Baskınından sonra Sultan 
dehşete kapılmış evhamlı mizacından dola-
yı korkuları kontrolden çıkmış ve kendisini 
korumaları için İngiltere’ye sığınmıştır. Sul-
tan’ın bu ruh halinden yararlanmayı bilen 
dönemim İngiltere İstanbul Büyükelçisi 
usta diplomat Henry Layard, Sultan’dan 
Kıbrıs’ı tereyağından kıl çeker gibi rahatlık-
la koparmıştır.
 7) Sultan Abdülhamid’in yedi dü-
vele kafa tuttuğu, büyükelçileri tokatladığı 
şeklindeki iddialar da hem yalan hem de 
gülünçtür. Aksine Sultan Abdülhamid diplo-
matlara karşı son derece kibar, misafirper-
ver ve cömerttir. Elçiliklerde memurlara va-
rıncaya kadar Sultan, diplomatları ve ya-
bancı misafirleri, nişan ve ihsanlara boğan 
biridir.
 8) Sultan’ın sonraki yıllarda İngil-
tere’yle arasının açılması kendisinin değil, 
İngiltere’de iktidara gelen aşırı Türk ve 
Müslüman düşmanı William Gladistone’un 
yaklaşımıdır. Sultan isteseydi de Gladisto-
ne’la anlaşamazdı. Nitekim Gladistone’un 
ilk icraatı gelir gelmez Mısır’ı işgal ve ilhak 
etmesiydi. Sultan Abdülhamid çaresiz ka-
lınca Avrupa’da sarılacak bir dal olarak Al-
manları buldu. 
 Alman İmparatoru Wilhelm’le ge-

liştirdiği yakın ilişki ittihatçılar tarafından 
miras olarak alınmıştır. Bu sıkıntılı ilişki Os-
manlı Devleti’nin Birinci Dünya Savaşında 
Alman saflarında savaşması sonucunu do-
ğurmuş, bu aynı zamanda imparatorluğun 
sonunu getirmiştir.
 9) Onun 1900 lü yıllarda Rus Çar-
larıyla ilişkileri ısıtması ve Romanof Hane-
danıyla yakınlaşması biraz da iki ülkedeki 
yönetimin birbirine çok benzemesinden 
kaynaklanıyordu.
 10) Onun zamanında Kapitülas-
yonlar aynen devam etmiş, kapitülasyonla-
rı genişletmek için geriletmek için bazı giri-
şimleri olmuş ama Avrupalıların çok sert 
tepkileriyle karşılaşınca geri almak zorunda 
kalmıştır.
 11) Sultan Abdülhamid döneminde 
Osmanlı Devleti adeta misyoner faaliyetle-
rin, misyoner ve yabancı okullarının cenne-
ti haline gelmiştir. Sultan’ın misyoner 
karşıtı tutum takındığı da doğru 
değil.
 12) Onun amansız bir Yahudi düş-
manı olduğu, Dünya Siyonizm’inin babası 
Theodor Herzl’e haddini bildirdiği de 
bir şehir efsanesidir. Aksine Sultan 
Theodor Herzl’le ve Rothchild ailesiy-
le yakın dostluk kurmuş, onları ikram 
ve ihsanlara boğmuştur.
 13) Tahttan indirildiğine dair ken-
disine hal’ fetvasını tebliğ eden milletvekili 
ve âyan heyetinde Yahudi Selanik Mebusu 
Emanuel Karasu’nun bulunması, bu işin bir 
Yahudi en hafifinden bir Sabatayist tezgâhı 
olduğu iddiasına yol açmış ve muhafazakâr 
camia bunu daima Sultan’ın mazlumluğu 
için bir gerekçe olarak kullanmıştır. 
 Emanuel Karasu oraya Yahu-
dileri temsilen ve Yahudilik Davası 
için değil sadece Osmanlı Mebusan 
Meclisinin bir üyesi olarak gitmiştir. 
Üstelik kendisi durumdan vazife çıkarma-
mış Meclis-i Mebusan tarafından tıpkı di-
ğerleri gibi görevlendirilmiştir. Kaldı ki Yıl-
dız Evrakının en azından bir kısmı üzerinde 
yapılan incelemelerde Sultan’a en çok 
jurnal verenlerden birinin Emanuel 
Karasu olduğu ortaya çıkmıştır.
 14) Sultan, halkın içinde bir hü-
kümdar değildir. Kendisini, ayrı bir dün-
yaya çevirdiği Yıldız Sarayına kapat-
mış, ülkeyi jurnaller ve istihbarat ra-
porlarıyla idare etmiştir. Değişmez ka-
idedir; Korkaklar korkutarak idare 
eder. 
 Sultan Abdülhamid’in hayatı-
na hem şahsı, hem ailesi hem de ül-
kesi adına cinnet derecesine varan 
korkular hâkimdir. Onun yönetimi bir 
tek adam yönetimidir ve hiç şüphe 
yok ki gerekçesi ne olursa olsun bu 
dönem bir istibdat dönemidir. San-
sür, sürgün, takip, taciz bu dönemim 
karakteristik özelliklerindendir.
 15) Onun döneminde bütün yetki-
ler merkezileşmiş, ancak bu merkez payi-
taht olarak İstanbul değil, sadece ve sade-
ce Yıldız Sarayıdır. Dedesi II. Mahmud’dan 
itibaren güç ve itibar kazanan Babıâli Sul-
tan Abdülhamid döneminde etkisiz ve 
yetkisiz hale gelmiştir.
 16) Sultan Abdülhamid’in çok din-
dar olduğu hatta “veli” olduğu iddialarının 
da hiçbir gerçeklik payı yoktur. O, diğer Os-
manlı padişahları ne kadar, dindarsa o 
kadar dindardı. Sultan Abdülhamid sa-
rayında aile fertleriyle birlikte Batılı 
bir hayat yaşıyordu. 
 Saray tiyatrosunda Avru-
pa’daki en son opera ve operetleri 
ailesiyle birlikte seyrediyordu. Türk 
müziğinden asla hazzetmez, bütün ço-
cuklarına Batı müziği eğitimi aldırırdı. 
Türkiye’deki ilk içki fabrikası, Bomon-
ti Kardeşlerin onun zamanında İstan-
bul’da kurduğu bira fabrikasıdır.
 17) Sultan’ın İslamcılık politikası, 
pragmatist bir politikaydı. Halife sıfatını si-
yasi bir enstrüman olarak en çok kullanan 
padişah şüphesiz ki Sultan Abdülhamid’di. 
Peki bu bir işe yaradı mı? Tabii ki de bir işe 
yaramadı. Onun İslamcılık politikası 
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com’da)

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Toprak Mah-
sulleri Ofisi (TMO) 
Kırşehir Başmüdür-
lüğü'nü ziyaret ede-
rek incelemelerde 
bulundu. 
 Ziyaret sıra-
sında TMO Kırşehir 
Başmüdürü Rama-
zan Karaboğa ile bir 
araya gelen Vali De-
miryürek, kurumun 
Kırşehir'de yürüttü-
ğü çalışmalar ve pro-
jeler hakkında bilgi 
aldı. 
 Ayrıca TMO 

bünyesinde yer alan 
satış mağazasını da 
gezerek, burada sa-
tışı yapılan ürünler 
ve fiyat politikaları 
konusunda bilgi 
edindi.
 TMO'nun Ça-
lışmaları ve Kırşe-
hir'deki Faaliyetleri
TMO, Türkiye'nin 
tarım sektöründe 
önemli bir rol üstle-
nerek hububat ve 
bakliyat başta olmak 
üzere temel ürünler-
de arz kazancı sağ-
lamak için çalışmala-
rını sürdürüyor. 

 Bu bağlam-
da, çiftçilerin emeği-
nin korunması ve pi-
yasadaki fiyat istik-
rarının sürdürülmesi 
amacıyla ürün alım 
satımı yapılmaktadır. 
 Kırşehir 
Başmüdürlüğü de 
bu görev çerçeve-
sinde, il geneli an-
laşmaya ilişkin ka-
yıtlar, bilgilere 
uygun fiyat artış-
ları ve stok yöne-
timi bilgilerini 
araştırmakta.
 Vali Demir-
yürek, TMO Kırşehir 

Başmüdürlüğü'nde 
yapılan bu dönemde 
Kırşehirli çiftçilere 
sağlanan faydalara 
değinerek, yerel 
tarım ekonomisinde-
ki önemini vurgula-
dı. TMO'nun ürün 
alımlarının yanı sıra, 
çiftçilerin ürettikleri 
ürünler için güvenilir 
bir pazar ortamı ol-
duğunun belirten 
Vali Demiryürek, böl-
gedeki çiftçiler için 
bir araya gelerek 
destek gösterdiğini 
ifade etti.
 Ziyaret kap-
samında Vali Demir-
yürek, TMO Kırşehir 
Başmüdürlüğü bün-
yesinde faaliyet gös-
teren satış mağaza-
sını da ziyaret etti.
  TMO paza-
rında, uygun şekilde 
piyasaya sunulan 
bakliyat, yağ, un ve 
çeşitli ürünlerin de-
polama alanı dikkat 
çekiyor. 
 Kurum, bu 
satış noktaları aracı-
lığıyla temel gıda 

ürünlerine ulaşımın 
kolaylaştırılmasını 
amaçlıyor. TMO ma-
ğazalarındaki ürün-
ler, piyasa koşulları-
na göre uygun özel-
liklerde bulunabili-
yor, bu da insanların 
gıda masraflarından 
tasarruf etmesine 
katkı sağlıyor.
 Vali Demir-
yürek, mağazanın ka-
yıtlı ve ürün çeşitlili-
ği hakkında kurum-
saldan bilgi aldığını, 
uygun fiyat politikası 
ile taleplere cevap 
veren TMO'nun, 
gıda güvenliği konu-
sunda önemli bir 
yere sahip olduğunu 
belirtti. 
 Vatandaşla-
rın gıda ürünlerini 
daha ekonomik ola-
rak kullanabilmesi 
adına TMO'nun yü-
rüttüğü bu kişinin 
memnuniyetini kaza-
nan Vali Demiryürek, 
elemanın bu yönde 
artarak devam et-
mesini teşvik etti.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, Toprak Mahsulleri 
Ofisi Kırşehir Başmüdürlüğü'nde

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
Kırşehir PTT Başmü-
dürlüğüne yönelik 
olarak bir yıl boyun-
ca afet farkındalık ve 
yangınla mücadele 
durumlarında doğru 
müdahaleyi sağla-
mak amacıyla eğitim 
gerçekleştirdi.
  AFAD İl Mü-
dürlüğü'nün 2024 
yılı eğitim faaliyetleri 
kapsamında düzen-
lenen bu program-
da, afet anında sak-
lanan uygulamaların 
sergilendiği ve hızlı 
müdahalenin hayati 
önemi vurgulandı. 
Eğitimlerde, PTT per-
sonelinin olası afet 
ve acil durumlara 
karşı hazırlıklı olma-
ları ve etkin müda-
hale yeteneklerini ka-
zanmaları amaçlan-
dı.
 Afet Far-
kındalığı Eğitimi-
nin Hayati Önemi
 AFAD, toplu-
mun doğal afetlere 
hazırlanmasını sağ-
layan en önemli un-
surlardan biridir. Dep-
rem, sel, patlama 
gibi doğal afetlerin 
yaşanması halinde 
doğru bilgi ve bece-
riye sahip olmaları, 

kayıp ve maddi za-
rarları en aza indire-
bilecek önlemlerin 
hızla alınmasını sağ-
lar. 
 Afet bilgileri 
eğitimleri sayesinde 
bireyler afet anında 
nasıl güvenli bir şe-
kilde hareket ede-
ceklerini öğrenirken, 
aynı zamanda sev-
diklerinin ve çevrele-
rindeki diğer insan-
ların hayatlarını da 
koruma fırsatı elde 
ederler. Kırşehir 
AFAD'ın hazırladığı 
bu eğitim programı, 
anında yapılması ge-
reken temel güvenlik 
önlemleri ve alına-
cak ilk eğitimler kap-
samında ele alındı. 
Ayrıca, anında doğru 
müdahale teknikleri 
ve yanma söndürme 
işlemlerinin nasıl 
devam edeceği ko-
nusunda uygulamalı 
bilgiler aktarıldı. 
 Eğitim prog-
ramı amacı, PTT per-
sonelinin afetler kar-
şısında daha hazır 
ve hazırlıklı bireyler 
olarak bilgilendiril-
mesini sağlamak ve 
toplumsal güvenlik 
konusunda genişle-
melerini artırmaktı.
 Yangına 

Müdahale Eğitimi 
ile Güvenli Çalış-
ma Ortamı Sağla-
nıyor
 Yangına mü-
dahale eğitimi, çalı-
şanların yangın teh-
likesine karşı hazır-
lıklı olmaları açısın-
dan kritik bir öneme 
sahiptir. Yangının 
anında hızlı ve doğru 
bir şekilde yeniden 
değerlendirilmesi, 
yangının ortadan kal-
dırılması ve çevrede-
ki insanların tahliye-
sini sağlamak açısın-
dan büyük bir so-
rumluluk gerektirir. 
Bu nedenle, Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından PTT per-
sonellerine, söndür-
me cihazlarının kul-
lanımı, yangın çıkış 
yollarının takibi ve 
ateşleme sırasında 
yapılması gereken 
temel tahliye işlem-
leri gibi bölme ayrın-
tılı bilgiler verildi.
 Yangın mü-
dahale eğitimi saye-
sinde PTT çalışanla-
rı, yalnızca kendi gü-
venliklerini sağlama-
yacak, çevrelerindeki 
parçaların korunma-
sında doğru ve hızlı 
bir şekilde hareket 
edebilme becerisi ka-

zandı. Bu tür eğitim-
lerin iş yerlerinde gü-
venli çalışma ortamı-
nın korunmasına kat-
kıda bulunduğunu 
belirten AFAD, bu 
eğitimlerin düzenli 
olarak devam etme-
sini sağladı.
 AFAD'ın 
Eğitim Çalışmaları 
Kapsamında Far-
kındalık Artıyor
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
afet bilgilendirme ve 
pahalı müdahale eği-
timlerinin toplumun 
her bölümü için 
büyük bir önem taşı-
dığını belirterek, bu 
tür geçici eğitimleri-
nin yıl boyunca çe-
şitli kurumlarda sür-
dürüleceğini kaydet-
ti. AFAD, eğitimlerle 
sadece kendi güven-
liklerini değil, ailele-
rinin ve çevrelerin-
deki insanların gü-
venliklerini sağlamak 
için gerekli bilgi ve 
beceriyi kazanmala-
rını hedefliyor. 

 Kırşehir 
AFAD, 2024 yılı eği-
tim faaliyetleri çer-
çevesinde çeşitli 
kamu ve özel ku-
rumlarla iş yaparak 
birlik afet bilincini 
toplum çapında yay-
gınlaştırmayı amaçlı-
yor.
 Bu nedenle 
PTT'ye verilen eğitim 
programı, Kırşehir'de 
afet ve parlak bilin-
cin yaygınlaşmasına 
katkıda bulunurken, 
depolamanın acil sis-
teminde daha hazır-
lıklı ve saklanan bi-
reyler olarak hareket 
etmelerine zemin ha-
zırlıyor. 
 AFAD, eğiti-
min sadece kurum 
çalışanlarına değil, 
toplumun geniş ke-
simlerine ulaştırılma-
sının önemine deği-
nerek, afetler karşı-
sında toplumsal ola-
rak korunmanın art-
tırılmasının büyük 
sahip olduğunu be-
lirtti.(SEVGİ ER)

Kırşehir AFAD'dan PTT personeline afet 
farkındalığı ve yangına müdahale eğitimi
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 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Bozte-
pe ilçesinde düzen-
lenen İlçe Millî Eği-
tim Müdürlüğü Top-
lantısı başkanlığını 
yaptı. Eğitim öğreti-
minin geliştirilmesi 
ve Kırşehir'deki okul-
ların ihtiyaçlarının de-
ğerlendirilmesi ama-
cıyla yapılan bu top-
lantıda, İlçe Millî Eği-
tim Müdürleri ve İl 
Millî Eğitim Müdür 
Yardımcıları bir 

araya geldi.
 Toplantı ön-
cesi Boztepe Kayma-
kamı Abdulhamit 
Bayram'ı makamında 
ziyaret eden Müdür 
Gülşen, kendisine 
yeni görevinde başa-
rılar diledi. 
 Eğitim ala-
nındaki gelişmeler 
ve gelişmelerin gün-
deme geldiği bu zi-
yaret, ilçe eğitim ku-
rallarının genel du-
rumları ve geleceğe 
yönelik hedeflerin is-

tişare edilmesi açı-
sından önemli bir bu-
luşma oldu.
 Boztepe'de 
yapılan İlçe Millî Eği-
tim Müdürlüğü Top-
lantısında, Kırşehir 
genelinde yürütülen 
eğitim özetleri bir şe-
kilde ele alındı. 
 Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli çer-
çevesinde düzenle-
nen eğitim program-
ları ve seminerler, 
Milli Eğitim Bakanlığı 
ile Kırşehir İl Millî Eği-

tim Müdürlüğü'nün 
yürüttüğü uygula-
malar değerlendiril-
di. 
 Toplantı sı-
rasında Kırşehir'deki 
eğitimin arttığı ve ba-
şarıların arttığı için 
devam eden çalış-
malar masaya yatı-
rıldı.
 Toplantının 
ardından Boztepe 
Mehmetçik İlkoku-
lu'nu ziyaret eden 
Müdür Yasin Gülşen, 
sınıfları gezerek öğ-
rencilerle sohbet 
etti. Öğrencilerle ya-
kından ilgilenen 
Müdür Gülşen, onla-
rın eğitim hayatları 
hakkında sorular sor-
dular ve kendilerini 
motive edecek tavsi-
yelerde bulundular. 
 Okul yöneti-
mi ile yapılan görüş-
mede, okulun mev-
cut durumu, sürdü-
rülen eğitim faaliyet-
leri ve bunlara katkı 
sağlayacak projeler 
hakkında bilgi aldı.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen'in bu zi-
yareti, eğitim alanın-
da süreklilik anlayışı-

nın bir göstergesi 
olarak değerlendiril-
di. Kırşehir çapında 
eğitimin ülke çapın-
da artırılması için bü-
yüme çabası ve iş 
birliği, merkezi eği-
tim kurumlarının 
mevcut katılımı 
devam ediyor. 
 Boztepe'deki 
ayrıntılı bilgilerle ilgi-
lenen Müdür Gülşen, 
eğitim yolculuğunda 
her zaman yanların-
da olduğunu ifade 
ederek, Kırşehirli öğ-
rencilere daha iyi bir 
eğitim sunma yolun-
da önemli adımlar at-
tıklarını vurguladı.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü'nün eğitim per-
formansını artırmaya 
yönelik gerçekleştiri-
len toplantı, bölgesel 
düzeyde ve aileleri 
tarafından takdirle 
karşılanırken, bu top-
lantı ve ziyaretler, il 
çapında eğitimin 
katkı sağlama ve so-
runların yerinde tes-
pit edilmesi amacıyla 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Müdür Gülşen, Boztepe'de İlçe Millî Eğitim 
Müdürleri Toplantısına başkanlık etti

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesi Belediye 
Başkanı Hasan Hakanoğlu, ilçede yaşayan 
vatandaşlarla bireysel temaslı kurarak so-
runları kalıcı olarak çözebilecek ve taleple-
rine doğrudan yanıt verebilmek için her 
hafta cuma günü “Halk Günü” toplantıları 
düzenleyeceklerini duyurdu. 
 Halkın şikayet ve taleplerine daha 
hızlı çözüm bulunacak olan bu toplantılar, 
Çiçekdağı halkı tarafından büyük bir ilgi ve 
memnuniyetle karşılandı. Başkan Haka-
noğlu, yaptığı açıklamada Çiçekdağı'nın ge-
lişimi için hemşehrileriyle iş birliğinin öne-
mine vurgu yaparak, “Sevgili Çiçekdağılı 
Hemşehrilerim,
Cuma günleri düzenleyeceğimiz Halk 
Günü toplantısında sizlerle bir araya 
geliyoruz. Saat 10:00’da belediye-
mizde buluşarak sorunlarınızı dinle-
mek, taleplerinizi değerlendirmek ve 
birlikte çözümler üretmek için bura-
da olacağız. Hep birlikte Çiçekda-
ğı’mızı daha güzel yarınlara taşımak 
için sizleri bekliyoruz!” dedi.
 Bu yeni uygulama ile Başkan Ha-
kanoğlu, halkın talep ve teklifleri doğrudan 
dinleyerek belediyenin çalışmasını daha 
aktif hale getirmeyi amaçlıyor. Vatandaşla-
rın yaşadıkları sorunları belediyenin bünye-
sinde doğrudan dile getirebilecek bu top-

lantılar, ilçede toplumsal dayanışmayı güç-
lendirecek bir platform olarak öne çıkıyor. 
 Hakanoğlu, her hafta düzenle-
necek olan bu toplantılarda görüş ve öne-
rilerini alarak ilçenin geleceğe yönelik pro-
jelerini şekillendireceklerini belirtti. Başkan 
Hakanoğlu, bu toplantılar sayesinde bele-
diyelerin daha hızlı ve çözüm odaklı ilerle-
yeceğini vurguladı. 
 Başkan Hakanoğlu'nun Halk Günü 
toplantılarına daveti, ilçe çapında dayanış-
ma ve iş birliğini artırma hedefini de taşı-
makta. Halkın belediyeye olan güvenini 
güçlendirmeyi amaçlayan bu toplantılar, il-
çenin sosyal yapısına katkı bulunarak bele-
diye-vatandaş ilişkilerini güçlendirecek. 
 Çiçekdağılılar, Başkan Hakanoğlu il-
çeye büyük bir ilgi gösterirken, düzenli ola-
rak yapılacak olan toplantıların ilçedeki gi-
dişata hızlı ve etkin bir şekilde ilerleyeceği 
belirtildi. Başkan Hasan Hakanoğlu, Çiçek-
dağı'nın kendisine bir ferdinin sesi olmayı 
sürdüreceklerini belirterek, tüm Çiçekdağı 
halkını Cuma günü bu buluşmalara katıl-
maya davet etti. 
 Halk Günü toplantılarının, beledi-
yenin daha etkin bir şekilde hizmet verme-
sine, performansın doğrudan yanıt bulma-
sına vesile olması bekleniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Çiçekdağı Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu'ndan 

“Halk Günü” daveti

 Türkiye'de eylül ayı itibarıyla faal 
dernek sayısı 100 bin 943'e ulaştı.
 AA muhabirinin derlediği bilgilere 
göre, ülkede faaliyet gösteren derneklerin 
önemli bir bölümünü yöre ve hemşehri der-
nekleri oluşturuyor.
 Derneklerin yüzde 38,4'ü mesleki 
ve sosyal dayanışma alanlarında yoğunla-
şıyor. Hayvan sevenler dernekleri de kayıt-
larda ön plana çıkıyor.
 En fazla dernek İstanbul, Ankara 
ve İzmir'de kuruluyor.
 Yeni vakıf sayısı ise 6 bin 147 ola-
rak kayıtlara geçti. Yeni vakıflar, daha çok 
eğitim ve sosyal yardım alanında faaliyet 
gösteriyor.
İsimleri dikkati çekenler
 Dernek kayıtlarında, "Aklını Oyna-
tanlar", "Bekar Danışmanlığı", "Çalçene 
Nargile Sevenler", "Şekilsiz Fikirler", "Es-
miyor", "Tanısan Seversin", "Kampüs Ge-
yikleri" ve "Uluslar Arası Birbirini Sevenler" 

gibi isimler bulunuyor.
Kayıtlara geçen diğer ilginç dernek 
isimleri de şöyle:
 "Bir Ömürlük Misafir, Muhtar Aza-
larına Hizmet, Afrodisiası Sevenler, Dönek 
Güvercin Sevenler, Bir Paket Mutluluk, 
Dümtek Şenlik Var, Babalar ve Çocuklar, 
Emanetine Sahip Çık, Dün Gün Yarın, Hu-
zuru Sevenler, Şey Bilardo Sevenler, Kıtla-
ma Şekerle Çay İçmeyi Sevenler, Hamurcu 
Dayı Sevenler, Köyünü Özleyenler, Ötücü 
ve Uçucu Kuşları Yetiştirenler." 
(ANADOLU AJANSI)

Türkiye'de yüz binin üzerinde dernek bulunuyor

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Türk 
Devletleri Teşkilatı 
(TDT) Devlet Baş-
kanları Konseyi'nde 
kabul edilen yeni 
bayrak hakkında sos-
yal medya üzerinden 
bir tebrik mesajı ya-
yınladı. 
 Başkan 
Ozan, yeni bayrağın 
Türk dünyasının bir-
liğini ve ortak mira-
sını simgelediğini 
vurgulayarak, Türk 
devletçiliğinin ve 
güncel bağların 
devam ettiğini, 
büyük zengin bir gö-
rünüme sahip oldu-
ğunu belirtti.
 Bülent 
Ozan, paylaşımında 
şu ifadelere yer 
verdi: “Türk Devlet-
ler Teşkilatı’nın yeni 
bayrağı hayırlı olsun.
Kırgızistan'ın baş-
kenti Bişkek'te 11'in-
cisi düzenlenen Türk 
Devletleri Teşkilatı 
(TDT) Devlet Baş-
kanları Konseyi'nde 
teşkilat yeni bayrağı-
nı resmen kabul etti. 
 Ortak ira-
deyle belirlenen 
yeni bayrakta, 
Türklüğün sembo-

lü sekiz köşeli yıl-
dıza, hilale ve 
Türk milletlerinin 
birliğini ifade 
eden turkuaz ma-
visi renge yer ve-
rildi. Bayrak, Türk 
kimliğinin, birliği-
nin, ortak mirası-
nın ve kapsamlı iş-
birliğin temel sem-
bollerini bünye-
sinde barındırıyor. 
Türk devletçiliği-
ni, büyümeyi, iler-
lemeyi, zengin 
ortak tarih ruhu-
nu yansıtıyor.”
 Türk re-
simleri Teşkilatı: 
Türk Dünyasının 
Ortak Gücü
 Türk Devlet-
leri Teşkilatı, Türk 
devletlerinin siyasi, 
ekonomik, kültürel 
ve sosyal iş birliğinin 
sağlanması amacıyla 
kurulmuş bir organi-
zasyondur. 2009 yı-
lında kurulan teşki-
lat, Türk dünyasının 
ortak mirasını ve dil, 
tarih, kültür bağları-
nı yaşatmayı, ülkeler 
arasında güçlü bir iş 
birliği ve dayanışma 
ortamını yaratmayı 
hedeflemektedir. 
 Üye ülkeleri 
arasında Azerbay-

can, Kazakistan, Kır-
gızistan, Türkiye, Öz-
bekistan ve özellikle-
rinde diğer Türk kö-
kenli devletler bu-
lunmaktadır. Teşki-
lat, her yıl düzenle-
diği zirve toplantıları 
ve çeşitli alanlarda 
yürüttüğü projelerle 
Türk dünyası için da-
yanışma, gelişim ve 
sürdürülebilirlik için 
önemli adımlar at-
maktadır.
 Türk re-
simleri Teşkila-
tı'nın Yeni Bayra-
ğının Anlamı
 Türk resim-
leri Teşkilatı'nın yeni 
bayrağı, Türk millet-
lerinin birliğini, ortak 
değerleri ve değiş-
meden kalma tarihi-
ni sembolize ediyor. 
Bayrakta yer alan 
sekiz köşeli yıldız, 
Türklüğün sembolü 
olarak Türk dünyası-
nın tarihinin geçmi-
şine işaret ederken, 
hilal ise bağımsızlığı 
ve özgürlüğü temsil 
ediyor. 
 Turkuaz 
mavi rengi ise Türk 
milletlerinin ortak 
rengi olarak kabul 
edilmiş ve bu renk 
Türk dünyasının bir-

liğini ve dostluk bağ-
larını ifade etmekte-
dir. Yeni bayrak, 
Türk milletlerinin kül-
türel mirasını, gele-
ceğe yönelik vizyo-
nunu ve ortak ideal-
lerini simgeleyen 
güçlü bir sembol ola-
rak kabul ediliyor.
 Başkan Bü-
lent Ozan'ın Türk 
Devletleri Teşkila-
tı'nın yeni bayrağı 
adına yayınlamış ol-
duğu kutlama mesa-
jı, Türk dünyasında 
ortak iradeye saygıyı 
ve Türk devletlerinin 
bir arada yürüdüğü 
yolda dayanışmanın 
önemini vurguluyor. 
 Ozan, bu 
bayrağın Türk dev-

letçiliğinin, büyüme-
yi ve gelişmeyi tem-
sil eden bir sembol 
olarak kabul edilme-
sinin, Türk milletleri-
nin bir geleceğe yö-
nelik adımlarının güç-
leneceğini ifade etti.
 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Ozan'ın bu anlamlı 
mesajı, Türk Devlet-
leri Teşkilatı'nın yeni 
bayrağının kabul 
edilmesinin, Türk 
dünyasında derin bir 
bağ oluşturduğunu 
ve bu bağın hem Kır-
şehir'de hem de tüm 
Türk dünyasında 
büyük bir heyecana 
sebep olduğunu gös-
teriyor.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ozan'dan Türk Devletleri 
Teşkilatı'nın yeni bayrağına tebrik
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 Bakan Yerli-
kaya, göçmen ka-
çakçılığı organizatör-
lerine yönelik yürü-
tülen operasyonlara 
ilişkin sosyal medya 
hesabından açıklama 
yaptı.
 41 ilde son 
2 hafta içinde göç-
men kaçakçılığı or-
ganizatörleri ve dü-
zensiz göçmenlere 
yönelik düzenlenen 
operasyonlarda 257 
şüpheli göçmen ka-
çakçılığı organizatö-
rünün yakalandığını 

aktaran Yerlikaya, 
bu kişilerin 59'unun 
tutuklandığını, 22'si 
hakkında adli kontrol 
kararı verildiğini, di-
ğerlerinin adli işlem-
lerinin sürdüğünü 
vurguladı.
 Bakan Yerli-
kaya, 2024 yılı için-
de göçmen kaçakçı-
lığı organizatörlerine 
yönelik toplam 6 bin 
339 operasyon dü-
zenlendiğine işaret 
ederek, şu bilgileri 
paylaştı:
 "Bu operas-

yonlar sonrasında 3 
bin 924 göçmen ka-
çakçısı tutuklandı, 
1693'üne ise adli 
kontrol kararı verildi. 
Düzensiz göçle mü-
cadele, tüm dünya-
da başlıca sorunlar 
arasında yer almak-
tadır. 
 Biz göç yö-
netiminin tüm alan-
larında olduğu gibi 
düzensiz göç ve göç-
men kaçakçılığıyla 
mücadele ile sınır 
dışı süreçlerinin ta-
mamında, hukuk, 

insan hakları ve me-
deniyet değerlerimizi 
referans almaktayız. 
 İnsan ka-
çakçılığı yaparak, ül-
kemizi düzensiz 
göçün hedefi ve 
transit geçiş yolu ha-
line getirmeye çalı-
şan insan tacirlerine 
asla fırsat vermiyo-
ruz. 
 Ülkemizin 
her bölgesinde ope-
rasyonlarımızı karar-
lılıkla sürdürüyoruz.”
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kurtulmuş, 
Brezilya Temsilciler 
Meclisi'ndeki görüş-
mede, Türkiye ve 
İtalya hükümetleri 
arasındaki olumlu 
ilişkilerin parlamen-
tolar tarafından da 
desteklenmesini, par-
lamenter diplomasi-
nin bütün imkanları 
kullanılarak Türkiye 
ile İtalya arasındaki 
ikili ilişkilerin gelişti-
rilmesini arzu ettikle-
rini söyledi.
 Türkiye ile 
İtalya arasında özel-
likle ekonomik ilişki-
ler bakımından 
önemli bir potansi-
yelin bulunduğunu, 

bunun daha ileriye 
götürülmesi için gay-
retli çalışmalara ihti-
yaç olduğunu dile ge-
tiren Kurtulmuş, 21 
milyar dolarlık ticaret 
hacminin 30 milyar 
dolar seviyesine çı-
karılmasının karşılıklı 
olarak iki ülkenin li-
derleri tarafından da 
teyit edildiğini belirt-
ti. 
 Türkiye ve 
İtalya'nın çok yönlü 
krizlerin etkisi altın-
da kalan bir bölgede 
bulunduğunu söyle-
yen Kurtulmuş, bu 
bölgede krizlerin 
sona erdirilmesi için 
barış perspektifine ih-

tiyaç olduğunu ve 
bölgede barışın tesis 
edilebilmesi için ça-
tışmaların kaynağı-
nın iyi tespit edilerek 
bu süreçlerin barışla 
sonlandırılmasına 
destek olunması ge-
rektiğini ifade etti.
 Bir yılı aşkın 
bir süredir İsrail hü-
kümetinin, Filistin 
topraklarında başlat-
tığı ve ardından Lüb-
nan'a sirayet ettirdi-
ği katliam boyutları-
nın çok üstüne çıkan 
bir soykırımın devam 
ettiğini belirten Kur-
tulmuş, Birleşmiş Mil-
letlerin İsrail'in bu 
saldırganlığını dur-

duramadığı için sa-
vaşın bütün bölgeye 
yayılma potansiyeli 
taşıdığına da işaret 
etti.
 Lübnan'da, 
İtalyan askerlerin de 
görev yaptığı UNI-
FIL'e saldıracak 
kadar gözü dönmüş 
olan bir İsrail hükü-
metinin bulunduğu-
nu söyleyen Kurtul-
muş, bir an evvel bu 
saldırganlığın durdu-
rulmasının dünya ba-
rışının geleceği için 
çok önemli olduğu-
nun altını çizdi.
 Numan Kur-
tulmuş, bu çatışma-
lardan etkilenen bir 

ülke olarak İtalya'nın 
da İsrail hükümeti-
nin saldırganlığının 
durdurulması, barı-
şın temin edilmesi 
konusunda inisiyatif 
almasının faydalı ola-
cağı kanaatinde ol-
duğunu belirtti.
 TBMM Baş-
kanı Kurtulmuş, 
İtalya Temsilciler 
Meclisi Başkanı Fon-
tana'yı Türkiye'ye 
davet etti.
 Görüşmede, 
AK Parti Erzurum Mil-
letvekili Selami Altı-
nok, TBMM İdare 
Amiri ve MHP Gazi-
antep Milletvekili Ser-
met Atay, CHP Trab-
zon Milletvekili ve 
TBMM Başkanlık Di-
vanı Katip Üyesi 
Sibel Suiçmez ve Tür-
kiye'nin Brazilya Bü-
yükelçisi Halil İbra-
him Akça da yer 
aldı. (AA)

 Fed'den ya-
pılan açıklamada, 
söz konusu kararın 
oy birliğiyle alındığı 
belirtildi.
 Açıklamada, 
son göstergelerin 
ekonomik faaliyetin 
sağlam hızla genişle-
meye devam ettiğini 
gösterdiği belirtildi.
 Yılın başın-
dan bu yana iş gücü 
piyasası koşullarının 
genel olarak gevşe-
diğine işaret edilen 
açıklamada, işsizlik 
oranının yükseldiği 
ancak düşük kalma-
ya devam ettiği ak-
tarıldı.
 Açıklamada, 
enflasyonun yüzde 2 
hedefine doğru iler-
leme kaydetse de bir 
miktar yüksek kal-
maya devam ettiği 

belirtilerek, "Komite, 
istihdam ve enflas-
yon hedeflerine ula-
şılmasına yönelik 
risklerin kabaca den-
gede olduğunu de-
ğerlendirmektedir." 
ifadesi kullanıldı.
 Bankanın 
açıklamasında, he-
deflerin desteklen-
mesi amacıyla fede-
ral fon oranının 25 
baz puan düşürüle-
rek yüzde 4,50-4,75 
aralığına indirilmesi-
nin kararlaştırıldığı 
bildirildi. 
 Fed gevşe-
me döngüsüne eylül 
ayında 50 baz puan-
lık "jumbo" faiz indi-
rimiyle başlamıştı
Fed, Mart 2020'de 
yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgınının 
ekonomik etkilerine 

ilişkin endişelerle po-
litika faiz oranını 
yüzde 0-0,25 aralığı-
na çekmiş ve parasal 
genişlemeye gitmiş-
ti.
 Ülkede daha 
sonra yükselen enf-
lasyon karşısında 
2022'de varlık alım 
operasyonunu ta-
mamlayarak faiz ar-
tışlarına başlayan 
Fed, Mart 2022'den 
bu yana 11 faiz artı-
rımı gerçekleştirmiş 
ve faiz oranını top-
lam 525 baz puan ar-
tırmıştı. 
 Bankanın po-
litika faizi, söz konu-
su artışlarla 
2001'den bu yana 
en yüksek seviye 
olan yüzde 5,25-
5,50 aralığına çık-
mıştı.

 Politika fa-
izinde en son Tem-
muz 2023'te 25 baz 
puanlık artışa giden 
Fed, faiz oranını art 
arda 8 toplantıda de-
ğiştirmeyerek mev-
cut aralıkta sabit bı-
rakmıştı.
 Fed, son ola-
rak eylül ayında poli-
tika faizini 4 yıl ara-
dan sonra ilk kez in-
dirmiş ve 50 baz 
puan düşürerek 
yüzde 4,75-5,00 ara-
lığına çekmişti.
 ABD'de enf-
lasyon, Haziran 
2022'de yıllık bazda 
yüzde 9 ile 1981'den 
itibaren en yüksek 
seviyeyi görmesinin 
ardından son olarak 
eylülde yıllık bazda 
yüzde 2,4 olarak kay-
dedilmişti.

 Fed Başka-
nı Powell: Yakın 
vadede seçimin 
politika kararları-
mız üzerinde etki-
si olmayacak
 Fed Başkanı 
Jerome Powell, 
Fed'in politika faizini 
beklentiler dahilinde 
25 baz puan düşüre-
rek yüzde 4,50-4,75 
aralığına indirmesi-
nin ardından basın 
toplantısı düzenledi.
 ABD'de 5 
Kasım'da yapılan baş-
kanlık seçimlerinin 
sonucuna ve ekono-
miye etkilerine dair 
bir soru üzerine Po-
well, "Yakın vadede 
seçimin politika ka-
rarlarımız üzerinde 
hiçbir etkisi olmaya-
cak." dedi.
 Powell, eko-
nomiyi etkileyen pek 
çok faktör olduğunu 
belirterek, herhangi 
bir politika değişikli-
ğinin zamanlamasını 
ve içeriğini, dolayı-
sıyla ekonomi üze-
rindeki etkilerinin, 
özellikle de maksi-
mum istihdam ve 
fiyat istikrarı hedef-
lerine ulaşmada ne 
ölçüde önemli olaca-
ğını bilmediklerini 
dile getirdi. 
 Powell, 
"Tahminde bulunmu-
yoruz, spekülasyon 
yapmıyoruz ve var-
sayımda bulunmuyo-

ruz." diye konuştu.
 ⁠Powell, 
Trump ayrılmasını is-
tese de istifa etme-
yeceğini söyledi
 "ABD'nin se-
çilmiş başkanı Do-
nald Trump'ın danış-
manlarından bazıları 
istifa etmeniz gerek-
tiğini düşünüyor. 
 Sizden ayrıl-
manızı isteseydi 
gider miydiniz?" so-
rusuna da Powell, 
"Hayır." yanıtını 
verdi. 
 Powell, 
yasal olarak ayrılma-
sı gerekmediğini vur-
gulayarak, Başkanın 
Fed'de liderlik pozis-
yonundaki herhangi 
birini kovmasına 
yasa uyarınca izin ve-
rilmediğine işaret 
etti.
 Trump'ın 
Fed'in bağımsızlığı 
üzerindeki etkisine 
ilişkin endişeleri so-
rulan Powell, politik 
konulara girmeyece-
ğini söyledi.
 "İş gücü pi-
yasası, önemli enf-
lasyonist baskıla-
rın kaynağı değil”
 Powell, eko-
nominin genel olarak 
güçlü ve son 2 yılda 
hedeflerine doğru 
önemli ilerleme kay-
dettiğini belirterek, 
iş gücü piyasasının 
soğusa da sağlam 
kalmaya devam etti-

ğini, enflasyonun ise 
önemli ölçüde hafif-
lediğini dile getirdi.
 Politika kısıt-
lamasının derecesini 
azaltmak için bugün 
bir adım daha attık-
larını ifade eden Po-
well, "Politika duru-
şumuzun uygun bir 
şekilde yeniden 
ayarlanmasıyla, eko-
nomideki ve iş gücü 
piyasasındaki gücün 
korunabileceğinden 
ve enflasyonun sür-
dürülebilir bir şekilde 
yüzde 2'ye düşece-
ğinden emin olmaya 
devam ediyoruz." 
dedi.
 Powell, 
genel olarak göster-
gelerin iş gücü piya-
sasındaki koşulların 
artık salgından önce-
ye kıyasla daha az 
sıkı olduğunu gös-
terdiğini belirterek, 
"İş gücü piyasası, 
önemli enflasyonist 
baskıların kaynağı 
değil." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Enflasyonun 
genel olarak uzun va-
deli yüzde 2 hedefi-
ne çok daha yakın 
bir seviyeye geldiği-
ne işaret eden Po-
well, ancak çekirdek 
enflasyonun bir mik-
tar yüksek kalmaya 
devam ettiğini dile 
getirdi.
 Powell, poli-
tika faizinde 25 baz 

puanlık indirime git-
melerine ilişkin, "Po-
litika duruşumuzdaki 
bu ek yeniden ayar-
lama, ekonominin ve 
iş gücü piyasasının 
gücünü korumaya 
yardımcı olacak ve 
zamanla daha nötr 
bir duruşa doğru 
ilerlerken enflasyon 
konusunda daha 
fazla ilerleme kayde-
dilmesini sağlaya-
caktır." diye konuştu.
 Fed Başkanı 
Powell, politikaları-
nın Bankanın hedef-
lerini gerçekleştir-
meye çalışırken kar-
şılaştığı riskler ve be-
lirsizlikle başa çık-
mak için iyi bir ko-
numda olduğunu vur-
guladı.
 "Beklenti-
miz, kademeli ola-
rak nötr seviyeye 
doğru ilerlemeye 
devam edeceği-
miz yönünde”
 Politika met-
ninden "enflasyonun 
sürdürülebilir bir şe-
kilde yüzde 2'ye 
doğru ilerlediği ko-
nusunda güven ka-
zanıldığına" dair ifa-
denin çıkarılma ne-
denine yönelik soru-
yu da yanıtlayan Po-
well, metindeki deği-
şikliğin enflasyonda-
ki yapışkanlığı ifade 
etmediğini belirtti.
 Powell, 
yüzde 2 hedefine 

doğru sürdürülebilir 
bir yolda olunduğuna 
dair güven kazandıkla-
rını dile getirdi.
 İş gücü piya-
sasının 2 yıl önceki 
aşırı ısınmış durumun-
dan oldukça soğudu-
ğuna işaret eden Po-
well, "Mütevazı bir 
oranda soğumaya 
devam ediyor ve enf-
lasyon hedefimize 
ulaşmak için daha 
fazla soğumaya ihtiya-
cımız olmadığını düşü-
nüyoruz." diye konuş-
tu.
 Powell, eğer iş 
gücü piyasası kötüle-
şirse daha hızlı hare-
ket etmeye hazır ol-
duklarını, makul dere-
cede nötr veya nötre 
yakın seviyelere yakla-
şıldığında da politikayı 
gevşetme hızını yavaş-
latmanın uygun olabi-
leceğini belirtti.
 Gelecek yıl 
faiz oranı artışı ihtima-
linin masadan kalkıp 
kalkmadığına yanıt ola-
rak da Powell, "Ben o 
kadar uzakta olan hiç-
bir şeyi dışlamam. 
 Ama bu kesin-
likle bizim planımız 
değil. 
 Yani temel 
beklentimiz, kademeli 
olarak nötr seviyeye 
doğru ilerlemeye 
devam edeceğimiz yö-
nünde." ifadesini kul-
landı.
(AA)

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Fed politika faizini 25 baz puan indirdi

"Kalkan-28" operasyonlarında 
257 şüpheli göçmen kaçakçılığı

 organizatörü yakalandı

TBMM Başkanı Kurtulmuş, 
İtalya Temsilciler Meclisi Başkanı 

Fontana ile görüştü
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 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü, bebek ölümlerine yönelik çalış-
malar kapsamında İl Bebek Ölümle-
ri İnceleme Kurulu Toplantısı'nı ger-
çekleştirdi. Sağlık Bakanlığı Halk 
Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün 2018 
yılında yayımlanan “Bebek Ölümleri 
İzleme Sistemi Genelgesi” kapsa-
mında uygulanan program kapsa-
mında yapılan toplantıya, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Dul-
kadir başkanlığını yaptı.
 Türkiye'de “Sağlıkta Dönü-
şüm Programı” kapsamında yürütü-
len çalışmaların sonuçları anne ve 
bebek ölümleri konusunda büyük 
ilerleme kaydedildi. 
 Sağlık Bakanlığı tarafından 
26 Mart 2018 tarihinde gizli konulan 
Bebek Ölümleri İzleme Sistemi, 
anne ve bebekleri koruyor, bebek 
ölümlerinin sebeplerini ayrıntılı bir 
şekilde araştırılması ve bu sebeple-
rin ortadan kaldırılması daha sağlıklı 
nesiller yetiştirilmesi amacıyla yürü-
tülüyor. 

 Program sayesinde bebek 
ölüm hızının binde 10'un adıyla dü-
şürülmesi, Türkiye genelinde bu 
alanda büyük bir başarı olarak 
kabul ediliyor.
 Bu çalışma, ölü doğum ve 
bebek ölümlerinin kaydı, sebepleri-
nin ayrıntılı bir şekilde incelenmesi 
amacıyla belirlenmiş sistem, tüm il-
lerde olduğu gibi Kırşehir'de perina-
tal ve bebek ölümlerinin tespit ve 
değerlendirilmesini sağlamaktadır. 
Bu veriler, gelecekte benzer deği-
şimler meydana getirmek, ölümleri 
miktarlarına yönelik olarak alınacak 
önlemler için önemli bir temel oluş-
turur.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
bünyesinde yer alan İl Bebek Ölüm-
leri İnceleme Kurulu, il çapında mey-
dana gelen bebek ölümlerinin tüm 
ayrıntılarını ve gerekli önlemlerin be-
lirlenmesi amacıyla gerçekleştirildi. 
 Toplantıda, bebek ölümleri-
ne neden olan özellikler ayrıntılı bir 
şekilde ele alınırken, olası risklerin 
nasıl azaltılacağı üzerine stratejiler 

geliştiriliyor.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Ramazan Dulkadir, bu değer-
lendirme toplantısının önemine dik-
kat çekerek, bir bebeğin ölüm se-
beplerini inceleyerek, alınan önlem-
lerle bu oranı daha da düşürmeyi 
hedeflediklerini ifade etti.
 Sağlık Bakanlığı'nın “Sağ-
lıkta Dönüşüm Programı” kapsa-
mında yürüttüğü Bebek Ölümleri 
İzleme Sistemi, sadece bebek 
ölümlerinin takibiyle sınırlı tutul-
makta; aynı zamanda risk taşıyan 
durumları belirleyerek anne ve 
bebek oranlarına yönelik geniş bir 
program sunuyor. 
 Programda, doğum öncesi, 
doğum anı ve doğum sonrasında 
tüm boyutların ayrıntılı bir şekilde 
takibi sağlanıyor. Sağlık çalışanları 
tarafından sürdürülen eğitimler ve 
bilinçlendirme çalışmaları ile doğum 
öncesi ve sonrasında risklerin azal-
tılması hedefleniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de Bebek Ölümleri İnceleme 
Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Kırsal 
Kalkınma Destekle-
mesi Ekonomik Yatı-
rımları programı kap-
samında Boztepe ve 
Merkez İlçelerde ha-
zırda çalışmaya hak 
kazananların proje-
lerini değerlendirme 
ve yerinde inceleme 
çalışmalarına devam 
ediyor. 
 Kırsal Kal-
kınma ve Örgütlen-
me Şube Müdürlüğü 
personeli tarafından 
yapılan incelemeler, 
geliştirme aşamaları-
nı ve sahadaki ilerle-
yişlerini yerinde gör-
mek amacıyla yapıl-
dı.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından destekle-
nen Kırsal Kalkınma 
Desteği Ekonomik 
Yatırımlar Programı, 

kırsal alanların eko-
nomik faaliyetlerini 
desteklemek, üreti-
mi artırmak ve yerel 
ekonomiyi canlı tut-
mak amacıyla haya-
ta geçirilmiştir. 
 Program 
kapsamında tarım, 
hayvancılık ve kırsal 
kalkınmaya yönelik 
projeler geliştiren gi-
rişimcilere belirli 
oranda hibe desteği 
sağlanarak yatırım 
maliyetlerinin düşü-
rülmesi amaçlan-
maktadır. Bu sayede 
kırsal yapıların eko-
nomik hareketliliğin 
sağlanması ve bun-
ların daha fazla ka-
zanç elde edilmesi 
sağlanmaktadır.
 Boztepe ve 
Merkez İlçelerde 
hibe desteği al-
maya hak kaza-
nanlar, programa 
uygun ve sürdü-

rülebilir açıdan de-
ğerlendirildiği bu 
yerinde inceleme, 
sağlıklı, sağlıklı 
bir şekilde ilerle-
mesi ve planlanan 
hedeflere ulaşma 
açısından büyük 
önem taşıyor. 
 Kırsal Kal-
kınma ve Örgütlen-
me Şube Müdürlük-
leri, programları de-
taylandırarak incele-
yerek bireysel temas 
kurdu, gelişimi 
devam ettirdi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden ya-
pılan açıklamada, 
hibe desteğinde hak 

kazananların proje-
lerinin kırsal kalkın-
maya önemli katkılar 
sağladığı ifade edil-
di. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, “Yatı-
rımcılarımıza ha-
yırlı olsun. Des-
teklenen üretim 
Kırşehir kırsalında 
ekonomiye ve is-
tihdama katkı sağ-
lanmasına amaçlı-
yor.” diyerek prog-
ram kapsamında 
emeği geçen tüm 
üreticilere başarılar 
diledi.
 Kırsal Kal-
kınma Desteği Eko-

nomik Yatırımlar 
programı, Kırşe-
hir'deki kırsal kalkın-
mayı destekleme he-
define yönelik 
önemli bir adım ola-
rak kullanılırken, ya-
tırımların başarıyla 
hayata geçirilmesi, 
bölge ekonomisine 
katkı sağlanması bek-
leniyor. 
 Bu tür des-
teğin artmasıyla, Kır-
şehir kırsalında eko-
nomik hareketliliğin 
güçlenmesi ve yerel 
halkın refah düzeyi-
nin yükseltilmesi he-
defleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Tarım Müdürlüğü, yatırımcı 
projelerini yerinde inceledi

 Türk Dev-
letleri Teşkilatı'nın 
(TDT) Kırgızistan'ın 
başkenti Bişkek'te 
düzenlenen 11. Dev-
let ve Hükümet Baş-
kanları Zirvesi için 
özel olarak düzenle-
nen hatıra parası, 
Kırşehir'de büyük bir 
ilgiyle karşılandı. 
 Türk devlet-
leri arasında kalan 
bağları ve iş birliğini 
simgeleyen ayrıntı-
larla özenle tasar-
lanmış hatıra parası, 
hem koleksiyon se-
verlerin hem de 
Türk faaliyetinde 
gönül verenlerin dik-
katini çekti.
 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip 
Erdoğan, zirvede 
diğer devlet başkan-
larına bu özel hatıra 
parasını hediye ede-
rek Türk Devletleri 
Teşkilatı'nın kültürel 
ve tarihi değerleri 
yücelten önemli bir 
adım attı. 
 Darphane 
ve Damga Matbaası 

Genel Müdürlüğü ta-
rafından 2024 yılı ha-
tıra para basım 
programı kapsamın-
da hazırlanan bu de-
ğerli para, Türk dev-
letlerinin ortak za-
manlarda ve kültürel 
bağlarına gösterdik-
leri saygının bir ifa-
desi olarak tasarlan-
dı.
Hatıra Paranın Ta-
sarımında Zengin 
Detaylar
 Türk Dev-
letleri Teşkilatı Hatı-
ra Parası'nın ön ta-
rafında TDT logosu 
yer alırken, logoda 8 
köşeli Selçuklu Yıldı-
zı dikkat çekiyor. Bu 
yıldız, merhamet, 
şefkat, sabır, doğru-
luk, sır tutmak, sa-
dakat, cömertlik ve 
şükretmek gibi de-
ğerleri simgeliyor ve 
her bir köşe teşkilatı 
üyesi olan 8 Türk 
devletini temsil edi-
yor.
 Paranın 
arka tarafında ise 
Türkiye, Kazakistan, 

Özbekistan, Türk-
menistan, Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC), Macaristan, 
Kırgızistan ve Azer-
baycan'a ait bayrak-
lar döngü şeklinde 
yer alıyor.  
"Dilde, Fikirde, İşte 
Birlik" sloganıyla bir-
likte tasarlanan bu 
para, Türk devletleri 
arasındaki manevi 
ve maddi birlikteliği 
simgeliyor. Paranın 
merkezinde yer alan 
petek dokusu üret-
kenliği ve dayanıklı-
lığını yansıtırken, to-
kalaşan el simgesi 
ise bölgesel barış ve 
güvenin simgesi ola-
rak öne çıkıyor.
 Darpha-
ne'nin Beşiktaş 
Koleksiyon Mağa-
zası ve emaga-
za.​darpha-
ne.​gov.​tr adresi 
üzerinden satışa su-
nulan hatıra parası, 
Kırşehir'de de kolek-
siyonerler ve tarih 
meraklıları arasında 
ilgi uyandırdı. 

 38,61 mili-
metrelik ve 23,33 
gramlık bronz 
metal üzerine ok-
side olarak bası-
lan paradan yal-
nızca 5 bin adet 
üretildi ve her biri 
kutulu olarak 900 
TL fiyatla satışa 
sunuldu. 
 Paranın te-
davül süresi 7 
Kasım'dan itibaren 2 
yıl olarak belirlendi. 
Bu hatıra parası, 
Türk devletlerinin 
kültürel birliğine ve 
siyasi bağlılıklarına 
ilişkin anlamlı bir 
sembol olarak Kırşe-
hir'de koleksiyon tut-
kunlarının koleksi-
yonlarına katmak is-
tediği önemli bir 
parça haline geldi. 
 Kırşehirli, 
Türk Devletleri Teş-
kilatı'nın kültürel 
özelliklerini yaşatı-
yor ve Türk dünya-
sının birliğini simge-
leyen bu özel para-
ya yoğun ilgi göste-
riyor.(SEVGİ ER)

Türk Devletleri Teşkilatı'nın 
hatıra parası Kırşehir'de de 

büyük ilgi uyandırdı!

 Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 
Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde teröristlere ait bir mağarada 
çok sayıda yaşam malzemesi ve muhtelif 
eşyanın ele geçirildiğini bildirdi.
 Bakanlığın sosyal medya he-
sabından "Kahraman Mehmetçik, te-
röristlerin inlerine girmeye devam edi-
yor" başlıklı yapılan açıklamada, 
Irak'ın kuzeyinde durmadan, yorul-
madan mücadelenin devam ettiği kay-
dedildi.
 Açıklamada, Türk Silahlı Kuvvetle-
rinin, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde te-
röristlere ait bir mağara tespit ettiği ve ara-
malarda çok sayıda yaşam malzemesi ve 

muhtelif eşyanın ele geçirildiği bildirildi.
 Paylaşımda görüntülerine yer veri-
len mağarada, teröristlerin hayatta kalabil-
mek için kum torbalarından yaptıkları bari-
katlar ve kurdukları düzenekler dikkati 
çekti.(ANADOLU AJANSI)

Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 
teröristlere ait bir mağara görüntülendi
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 İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. 
Nur Çetin ve Ahi İş 
Kadınları Derneği 
İşbirliği ile öğrenciler 
ve İş Kadınları kah-
valtıda buluştu.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Nur 

Çetin, Kırşehir'in 
önde gelen iş kadın-
larını, üniversitede 
okuyan genç kızlarla 
bir araya gelen an-
lamlı bir organizas-
yona ev sahipliği 
yaptı. 
 Ahi İş Ka-
dınları Derneği Baş-
kanı Duygu Dulka-
dir'in açılışında dü-
zenlenen programa 

40 başarılı iş kadını 
ve 40 üniversite öğ-
rencisi katıldı.
 Programda 
konuşan Fakülte De-
kanı Prof. Dr. Nur 
Çetin, Bacıyan-ı Rum 
teşkilatının Kırşe-
hir'de başlattığı da-
yanışma törenini sür-
düren iş kadınlarını 
tebrik ederek, bu et-
kinlikte emeği geçen 
Dernek Başkanı 
Duygu Dulkadir ve iş 
kadınlarına teşekkür 
etti. 
 Prof. Dr. 
Çetin, “Onun bir 
kadın evliliğinin ar-
dında bir öykü ve 
zorluklar vardır.  
 Güçlü iş ka-
dınlarımız, kız ço-
cukları için birer rol 
modeli ve ilham kay-
nağı oluyor” dedi.  
 Çetin, bu or-

ganizasyonun genç 
kızların katılımı için 
ufuk açıcı olduğunu 
ve iş birliğinin deva-
mını dilediğini belirt-
ti.
 Dernek Baş-
kanı Duygu Dulkadir 
de konuşmasında, 
Ahi İş Kadınları Der-
neği'nin amacını ve 
faaliyetlerini anlattı.  
 Derneğin, 
Kırşehir'deki iş ka-
dınlarını bir araya ge-
tirerek dayanışma ve 
yardımlaşma ilkesiy-
le hareket ettiğini 
ifade eden Dulkadir, 
gençlerin her zaman 
yanında performan-
sını ve derneğin bir-
çok başarılı projeye 
imza attığını vurgu-
ladı.
 Kahvaltı et-
kinliği sırasında iş ka-
dınları, üniversite öğ-

rencilerine kendi iş 
yerlerinde sunacak-
ları indirimler hak-
kında bilgi sunulur, 
burs olanakları üze-
rinde de duruldu. İş 
kadınlarının samimi 
yakınlıklarından etki-
lenen kişilere, gös-
terdikleri misafirper-
verlik için dernek 
üyelerine teşekkür 
ettiler.
 Program so-
nunda Fakülte Deka-
nı Prof. Dr. Nur 
Çetin, anlamlı prog-
rama katkılarından 
dolayı Dernek Baş-
kanı Duygu Dulkadir, 
etkinlik onayı sağla-
yan Fakülte mezunu 
ve Peak One Cafe sa-
hibi başarılı iş kadını 
Gamze Laçiner ve 
emeği geçen tüm iş 
kadınlarına teşekkür 
etti. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, kurumunda 
uzun yıllar özveriyle 
görev yapan emekli 
personel Yusuf Yıl-
maz’a veda etti. 
 İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, Yıl-

maz’a kuruma yaptı-
ğı değerli katkılar ve 
hizmetler nedeniyle 
teşekkür belgesi tak-
dim etti.
 Teşekkür bel-
gesi taktiminde İl 
Müdürü İlmeç, Yıl-
maz’ın görev süresi 

boyunca gösterdiği 
gayretin kurum için 
önemli olduğunu, 
kendisine emeklilik 
hayatında sağlık ve 
mutluluk dileklerini 
iletti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, ilçede eğitim alanında faaliyet 
gösteren Kırşehir Özel Bil Okulları Kampüs 
Müdürü Akıner Akıncı'ya hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu. 
 Ziyarette, yeni görevine başlayan 
Akıner Akıncı'ya başarıyı ileten Pınar, kate-
gorilerdeki eğitim yelpazesi ve hakkında 
bilgi aldı.
 Ziyaretin ardından çeşitli inceleme-
lerde bulunan İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Pınar, öğretmenler, yöneticiler ve okul çalı-
şanları ile görüşerek, eğitim süreçlerini ye-
rinde tuttu. 
 Özel Bil Okullarında bu yıl kutlana-
cak olan 24 Kasım Öğretmenler Günü'ne yö-
nelik hazırlık çalışmaları hakkında da bilgi 
alan Pınar, etkinliklerin içeriği ve özellikleri 
üzerine görüş alışverişinde yer aldı.
 Örsan Pınar, kültürel toplumun en 
değerli yapılarının olduğunu belirterek, eği-
tim camiasının bu anlamlı öğretmenlerini 

onurlandıracak etkinliklerin önemine dikkat 
çekti. 
 Kırşehir Özel Bil Okulları, Öğret-
menler Günü için hazırlıklarının hızla devam 
ettiğini belirterek, tüm konular için anlamlı 
bir gün planladıklarını ifade etti.
 Eğitimde kaliteyi artırmak ve daha 
iyi eğitim alabilmesi için kurumlarla sık sık 
bir araya geldiklerini belirten Örsan Pınar, 
bu ziyaretlerin devam edeceği ve eğitimin 
yükseltilmesi adına her türlü desteği sağla-
yacaklarını vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

8'den Devam
kontrol etti.
 Başakşehir, 
karşılaşmanın ilk ya-
rısını 1-0 önde ta-
mamladı.
 İkinci yarı
 61. dakikada 
Kopenhag'ın Başak-
şehir ceza sahası 
önünde kazandığı 
serbest vuruşta 
Lopez topun başına 
geçti. Lopez'in friki-
ğinde meşin yuvar-
lak üst ağlarda kaldı.
 63. dakikada 
Başakşehir ikinci go-
lüne çok yaklaştı.  
 Sağ kanatta 
topla buluşan 
Opoku, rakibinden 
kurtulup şutunu 
çekti, köşeye giden 
topu kaleci Trott son 
anda çeldi. 
 Boşta kalan 
topa Figueiredo'nun 
ayak koyduğu meşin 
yuvarlak yandan dı-
şarıya çıktı.
 79. dakikada 
Kopenhag skoru 1-
1'e getirdi. 
 Danimarka 
ekibinde Mattsson'un 
ceza sahası dışından 
şutunda top kaleci 
Muhammed'den 
döndü, ceza saha-
sında meşin yuvarla-
ğı önünde bulan Chi-
akha'nın şutunda, ka-
leci Muhammed'i 
geçen top Opoku'ya 
da çarpıp ağlara 
gitti: 1-1
 80. dakikada 
Başakşehir bir kez 
daha öne geçti. 
Opoku'nun savun-
madan gönderdiği 
uzun topu Pereira 
kafa ile kalecisine 
göndermek istedi, ka-

lecinin üzerinden 
geçen topu kapan Pi-
atek, meşin yuvarla-
ğı boş kaleye gön-
derdi: 1-2
 83. dakikada 
Kopenhag beraberli-
ği yakaladı. Lopez'in 
sol kanattan ortasın-
da Chiakha altı pas 
önünde kafayı vurdu 
ve meşin yuvarlağı 
köşeden ağlara yol-
ladı: 2-2
 Karşılaşma 
2-2 sona erdi.
 Keny'den 
bu sezon ilk gol
 Başakşe-
hir'in Senegalli oyun-
cusu Philippe Keny 
bu sezon ilk golünü 
Kopenhag karşısında 
attı.
 Süper Lig'de 
ve UEFA Konferans 
Ligi'nde bu sezon şu 
ana kadar oynadığı 
maçlarda gol sevinci 
yaşayamayan Keny, 
ilk golünü Kopenhag 
ağlarına yolladı ve tu-
runcu-lacivertli ekibi 
1-0'lık üstünlüğe ta-
şıdı.
 Trabzons-
por'un eski oyuncusu 
Cornelius devam ede-
medi
 Süper Lig'de 
2020-2021 sezonun-
da Trabzonspor for-
ması giyen Andreas 
Cornelius, Kopen-
hag'da ikinci yarıda 
oyuna girdi.
 Danimarka 
ekibinde yedekler 
arasında yer alan 
Cornelius, karşılaş-
manın 61. dakikasın-
da German Onugk-
ha'nın yerine oyuna 
dahil oldu.
 Cornelius, 

mücadelenin 76. da-
kikasında sakatlandı 
ve oyuna devam ede-
medi.
 Cornelius, 
bu dakikada yerini 
Chiakha'ya bıraktı. 
Bu oyuncu, Kopen-
hag'ın 2 golüne imza 
attı.
 Başakşehir 
Teknik Direktörü 
Çağdaş Atan: Ba-
şakşehir'den 
ümidi kesmesinler
 Parken 
Stadı'nda oynanan 
karşılaşmanın ardın-
dan düzenlenen 
basın toplantısında 
açıklamalarda bulu-
nan Atan, "Sıkıntılı 
bir periyottan geçi-
yorduk. 
 Avrupa’daki 
ikinci maçta isteme-
diğimiz bir skor, ligde 
de son haftalarda ye-
diğimiz kolay gollerle 
kaçırdığımız galibi-
yetler buraya sıkıntılı 
gelmemizi sağladı.  
 Takımımdan 
umudu kesmedim, in-
sanlara tavsiyem Ba-
şakşehir'den ümidi 
kesmesinler." ifade-
lerini kullandı.
 "Maç önce-
sinde bir uygulama-
dan 'Beşiktaş kazan-
dı sıra Galatasaray 
ve Fenerbahçe'de' 
mesajını aldım. 
 Başakşe-
hir'de bu ülkenin ta-
kımı." sözlerini kulla-
nan Atan şöyle ko-
nuştu:
 "Avrupa’da 
Türkiye’yi en iyi şe-
kilde temsil etmeye 
çalışıyor. 
 İnsanlara 
mesajım Başakşe-

hir'den umudu bu 
kadar kolay kesme-
sinler, Türkiye ligi üç 
takımdan ibaret 
değil. 
 Galibiyeti ka-
çıran taraftık, bugün 
farklı oynadık. Uzun 
zamandır kullanma-
dığımız, çok az kul-
landığımız farklı bek-
leme formasyonunu 
iyi uyguladık, bu 
beni mutlu etti.   
 Şanssız gol-
ler yedik. 2-0 yapa-
bilecek pozisyonları 
yakaladık, maç bize 
gelmişti. 
 Bu bizim için 
kırılma noktası, pozi-
tif yanlarını alıp 
pazar günü oynaya-
cağımız Beşiktaş ma-
çına hazırlanacağız."
 Atan, "Daha 
önce Türk takımları 
Kopenhag'da 5 kez 
sahaya çıktı ve ta-
mamını kaybetti, ilk 
kez bir Türk takımı 
buradan beraberlikle 
ayrıldı. 
 Ne söylemek 
istersiniz?" sorusu-
nu, "Bunun farkında 
olanlar var mı bilmi-
yorum. 
 Oyuncularım 
bunu gerçekleştirdi, 
hedeflerimizi gerçek-
leştirmeye devam 
edeceğiz. 
 UEFA Konfe-
rans Ligi'nde en kötü 
olarak 24 takım ara-
sına girip, yolumuza 
devam etmek istiyo-
ruz. Bugün olanların 
beni daha fazla hırs-
landırdığını söyleye-
bilirim." şeklinde ya-
nıtladı. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Başakşehir, UEFA Konferans Ligi'nde ilk puanını Danimarka'da aldı

İlçe Milli Eğitim Müdürü Pınar'dan 
Özel Bil Okullarına ziyaret

 Kırşehir İl Tarım ve Orman
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 Çiçekdağı Be-

lediye Spor Kulü-

bü'nün genç boks 

sporcusu Yoncagül 

Yılmaz, Gençler 

Dünya Şampiyona-

sı'nda gösterdiği 

üstün performansla 

gümüş madalya ka-

zanarak dünya ikin-

cisi oldu. 

 Türkiye'ye 

ve Kırşehir’e büyük 

bir gurur yaşatan Yıl-

maz, hem ilçede 

hem de spor cami-

asında büyük bir tak-

dir topladı.

 Çiçekdağı Be-

lediye Başkanı 

Hasan Hakanoğlu, 

genç sporcunun elde 

ettiği başarıyı kutla-

yarak, “Bu gururu ül-

kemize ve bizlere ya-

şattığı için Yoncagül 

Yılmaz’a teşekkür 

ediyorum. 

 Sporcumu-

zun azmi ve başarısı 

gençlerimize örnek 

olacak nitelikte.

  Çiçekdağı 

olarak onun arkasın-

da durmaya ve des-

tek olmaya devam 

edeceğiz” ifadelerini 

kullandı.

 Çiçekdağı Be-

lediye Spor Kulü-

bü’nün genç boksö-

rü Yılmaz’ın başarıya 

ulaşmak için uzun 

süren zorlu bir çalış-

ma sürecinden geç-

tiği belirtildi. 

 Yılmaz’ın ba-

şarısı, ilçedeki genç 

sporculara motivas-

yon kaynağı olurken, 

Çiçekdağı’nda spo-

run gelişimi adına 

önemli bir adım ola-

rak değerlendirildi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Parken 
Stadı'nda oynanan 
maçta iki kez öne 
geçen turuncu-
lacivertli ekip, üstün-
lüğünü koruyamadı 
ve sahadan 1 puanla 
ayrıldı.
 Konferans 
Ligi'nde iki maçını 
kaybeden Başakşe-
hir, ilk puanını kazan-

dı. 
 Kopenhag 
ise puanını 2'ye 
yükseltti.
 İstanbul 
ekibi, dördüncü ma-
çını 27 Kasım'da sa-
hasında Moldova 
ekibi Petrocub ile oy-
nayacak.
 İlk yarı
 26. dakikada 

Başakşehir öne geçti. 
Yaptığı baskı sonra-
sında Kopenhag sa-
vunmasında Pere-
ira'dan topu kapan 
Keny, ceza sahasına 
girdi. 
 Kaleci Trott'u 
da geçen Keny, düz-
gün bir vuruşla 
meşin yuvarlağı ağla-
ra yolladı: 0-1

 34. dakikada 
Başakşehir ikinci go-
lüne yaklaştı.  
 Keny'nin pa-
sıyla Kopenhag ceza 
sahası önünde topla 
buluşan Figueire-
do'nun şutunda, 
meşin yuvarlak kaleci 
Trott'ta kaldı.
 35. dakikada 
ev sahibi takım etkili 
geldi. 
 Başakşehir 
ceza yayı önünde 
topu önünde bulan 
Mattsson'un sert şu-
tunda, kaleci Mu-
hammed son anda 
topu kornere çeldi.
 45+2. daki-
kada Kopenhag'ın 
Mattsson ile sol ka-
nattan kullandığı ser-
best vuruşta, altı pas 
önüne gelen topa 
Diks kafayı vurdu, 
yerden de seken 
meşin yuvarlağı kale-
ci Muhammed 

 Mucur ilçesindeki belgelendirme “Di-

limizin Zenginlikleri” Projesi kapsamında dü-

zenlenen Sözlük Tasarım Yarışması'nda ka-

tılan okulların belgesi, İlçe Milli Eğitim Mü-

dürü Örsan Pınar'a anlamlı bir ziyaret ger-

çekleştirildi.

 Rıza Dikmen İlkokulu, Şehit Astsu-

bay Sedat Mert Cumhuriyet İlkokulu, Fatih 

Ortaokulu ve Şehit Ramazan Karaca Ana-

dolu Lisesi, okul idarecileri ile birlikte İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü'ne giderek projedeki 

başarılarını paylaşıyorlar. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan 

Pınar, başarılı makamında ağırlamaktan 

memnunluğunu dile getirirken, çeşitli hedi-

yeler takdim ve başarılarından dolayı tebrik 

etti.

 Örsan Pınar, gençlerin Türkçe dili-

nin olan tüketimi ve zengin bir dil bilinci 

oluşturmak amacıyla yapılan bu dönüşü-

mün önemini vurgulayarak, gelecekte sak-

lanan nesillerin yetiştirilmesi yerine bu tür 

savaşların değerli olduğunu ifade etti. 

 Projede emeği geçen üreticilere ve 

oranlarına teşekkür eden Pınar, başarıları-

nın devamını diledi. (SEVGİ ER)

 Alt sıralar-
dan kurtulmak iste-
yen Sakaryaspor, 
zirve mücadelesi 
veren Kocaelispor'u 
10 Kasım Pazar 
günü Yeni Sakarya 
Atatürk Stadı'nda 
konuk edecek.
 İlk kez 6 
Ocak 1974'te Adapa-
zarı Şehir Stadı'nda 
oynanan ve Sakarya 
ekibinin 1-0'lık gali-
biyetiyle biten maçla 
başlayan Marmara 
derbisi, büyük ilgi gö-
rüyor.
 Komşu şe-
hirlerin iki takımı 
daha önce 14 kez 
Süper Lig, 18 defa 
1. Lig, 3 kere TFF 2. 
Lig ve 4 sefer Türki-
ye Kupası'nda 39 
resmi maçta karşı-
laştı. Sakarya temsil-
cisi 16 maçta saha-
dan galibiyetle ayrı-
lırken, Kocaelispor 
ise 13 karşılaşmayı 
kazandı, iki takım 10 
müsabakada ise bir-
birine üstünlük sağ-
layamadı.

 Sakaryaspor 
42 yıldır evinde raki-
bine kaybetmiyor
Sakaryaspor, iç saha 
maçlarında 42 yıldır 
Kocaelispor'a kay-
betmedi.
 İki takımın 
Sakarya'da oynadığı 
19 müsabakada Sa-
karyaspor, rakibine 
tek yenilgisini 12 Ara-
lık 1982'deki Süper 
Lig maçında 1-0'lık 
skorla alan alırken, 
diğer karşılaşmaların 
12'sini kazandı, 6 
maç ise berabere 
bitti.Sakarya ekibi-
nin, gol sayısında da 
rakibine üstünlüğü 
bulunuyor. İki takım 
arasında oynanan 39 
resmi maçta rakip fi-
leleri Sakaryaspor 
56, Kocaelispor 55 
kez havalandırdı.
 Sakaryaspor, 
Kocaelispor karşısın-
da en farklı galibiye-
tini 2010-2011'de 5-
1 skorla elde etti. 
 Kocaelispor 
ise en farklı galibiye-
tini 1991-1992 sezo-

nunda 6-2'lik skorla 
aldı.İki takım, 15 
yılın ardından geçen 
sezon 1. Lig'de karşı 
karşıya geldi. Sakar-
ya temsilcisi, sezo-
nun ilk yarısında 
evinde oynadığı 
maçı 3-1, deplas-
manda ise 2-0 ka-
zandı. 
 Sakaryas-
por alt sıralardan 
uzaklaşmak için 
galibiyete kenet-
lendi
 Ligde oyna-
dığı 11 maçta aldığı 
3 galibiyet, 4 bera-
berlik ve 4 mağlubi-
yet sonucunda 13 
puan toplayan ve 17. 
sırada bulunan Sa-
karyaspor, alt sıralar-
dan uzaklaşmak için 
galibiyete kenetlen-
di.
 Yaşanan 
idari ve ekonomik so-
runların yanı sıra, 
zemin bakımı nede-
niyle iç saha maçla-
rını evinde oynaya-
mayan Sakarya tem-
silcisi, lige istediği 

gibi başlayamadı.Se-
zona Ankara Keçi-
örengücü ile 1-1 be-
rabere kalarak baş-
layan Sakarya ekibi, 
sonraki haftalarda 
Manisa FK ile 2-2, 
Amed Sportif Faali-
yetler ile 0-0 ve Ah-
latcı Çorum FK ile 1-
1 berabere kaldı.
 Ligin 5. haf-
tasında Şanlıurfas-
por'u 2-0 yenerek ilk 
galibiyetini elde 
eden Sakarya temsil-
cisi, daha sonra MKE 
Ankaragücü'ne 2-1, 
Central Hospital Üm-
raniyespor'a 3-1 ve 
Fatih Karagümrük'e 
4-0 yenilerek üst 
üste 3 mağlubiyet ya-
şadı.
 Zemin bakı-
mı nedeniyle 4 iç 
saha müsabakasını 
evinde oynayama-
yan Sakaryaspor, 
Yeni Sakarya Atatürk 
Stadı'nda ilk kez çık-
tığı maçta Uğur 
Okulları İstanbuls-
por'u 3-1 yendi.
 Deplasman-

da Teksüt Bandır-
maspor'a 3-2 yenilen 
Sakarya ekibi, dış sa-
hada karşılaştığı Yeni 
Malatyaspor'u 2-0'lık 
skorla geçti.
 Kocaelis-
por zirve yarışın-
dan kopmak iste-
miyor
 Ligde oyna-
dığı 11 maçta aldığı 
7 galibiyet, 3 mağlu-
biyet ve 1 beraberlik 
sonucunda topladığı 
22 puanla lider Erzu-
rumspor FK'nin ave-
rajla gerisinde 2. sı-
rada bulunan Koca-
elispor, deplasmanda 
Sakaryaspor'u yene-
rek zirve yarışını sür-
dürme peşinde.
 Sezona 
Gençlerbirliği ve Sil-
taş Yapı Pendiks-
por'u 2-1, Erzurums-
por FK 1-0 yenerek 
başlayan Kocaelis-
por, daha sonra 
Amed Sportif Faali-
yetler'e 3-0, Manisa 
FK'ye 2-1 mağlup 
oldu.Ahlatcı Çorum 
FK'yi 2-0 mağlup 
eden ve Şanlıurfas-
por'la 0-0 berabere 
kalan Kocaeli temsil-
cisi, Uğur Okulları 
İstanbulspor'u 3-0, 
Central Hospital Üm-
raniyespor'u 1-0'lık 
skorla geçti. 
 MKE Anka-
ragücü'ne 4-2 yeni-
len Kocaeli ekibi, 
Fatih Karagümrük'ü 
2-1 mağlup etti.
(AA)

Başkan Hakanoğlu’ndan, 
Yoncagül Yılmaz’a tebrik!

Mucur'da 
“Dilimizin Zenginlikleri”

 Projesi başarısı…

Başakşehir, UEFA 
Konferans Ligi'nde ilk 

puanını Danimarka'da aldı

Sakaryaspor ve Kocaelispor, "Marmara 
derbisi"nde 40. kez karşılaşacak
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